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 فشار را از روی خانواده ها 
کم کردیم

  توسعه شهری تهران 
و آلودگی هوا و ترافیک؟

بنزین سوپر وارداتی خدمتی خارج از 
نظام سهمیه‌بندی است

وزیر نفت با اشاره به آغاز عرضه بنزین سوپر وارداتی، 
گفت: بنزین سوپر وارداتی خدمتی خارج از...

باردیگر سازمان هواشناسی هشدار آلودگی برای برخی 
کلانشهرها به علت پایداری جو صادر کرده است...

رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری امروز 
اعلام کرد که لایحه بودجه ۱۴۰۵ با هدف کاهش...
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بخش عمده مشکلات فعالان اقتصادی نتیجه سیاست های 
ناپایدار پولی، مالی و ارزی در سال های گذشته، قطع ارتباط بانکی 
با نظام بین‌الملل و چندنرخی بودن ارز است که امکان برنامه‌ریزی 
را از تجار و تولیدکنندگان سلب کرده است. با اشاره به وضعیت 
فعلی تجارت کشور گفت: شرایطی که امروز در حوزه تجارت 
شاهد آن هستیم، منحصر به مقطع کنونی نیست و ریشه در 
سیاست هایی دارد که طی چندین سال گذشته اعمال شده است

یکی از مهم ترین مشکلات ما، چالش های جدی بانکی و نبود 
ارتباط مؤثر با سیستم‌های بانکی بین‌المللی است. عدم پیوستن 
ایران به FATF و محدودیت های ناشی از آن، عملا مسیر تجارت 

رسمی و شفاف را با دشواری های جدی مواجه کرده است.
 وجود رانت‌های گســترده نــاشی از چندنرخی بودن ارز و 
اختیارات غیرشفاف در بازار ارز، باعث شده است که فضای سالم 
رقابتی از بین برود و انگیزه های اقتصادی به سمت فعالیت های 

غیرمولد سوق پیدا کند.
 عدم شفافیت در سیاست های پولی، مالی و ارزی، همچنین 
نبود برنامه مشخص برای بازگشت منابع مالی به سیستم بانکی، 
فشار مضاعفی بر فعالان اقتصادی وارد کرده است. این شرایط 
باعث می شــود واردکنندگان نتوانند قیمت تمام شــده کالا را 
پیش‌بینی کنند، چراکه نوسانات شدید نرخ ارز و تغییر مداوم 
قواعد ارزش گذاری کالاهای وارداتی، امکان هرگونه برنامه‌ریزی 
را از بین می برد. به دلیل تحریم ها، شرکای تجاری ما هیچ گاه 
ثابت نیستند. این شرکا دائما تغییر می کنند و همین موضوع 
باعث می شــود نتوانیم روابط بلندمدت و پایدار تجاری داشته 
باشیــم. این بی ثباتی، هــم در تأمین مواد اولیه تولید و هم در 
صادرات کالا اثر منفی جدی گذاشته است.سیستم لجستیکی 
ما ضعیف و غیرمنســجم است و متأسفانه در بلندمدت نیز بر 
اســاس یک قاعده و برنامه مشخص توسعه پیدا نکرده است. 
این موضوع هزینه های تجارت را افزایش داده و قدرت رقابتی 

صادرکنندگان را کاهش می‌دهد.
 پیچیدگی هــای موجود در فرآیند بازگشــت ارز، به ‌ویژه 
در شــرایط تحریمی و با وجود چندنرخی بــودن ارز، انگیزه 
صادرکنندگان را به شدت کاهش داده است. تفاوت نرخ ارزها و 
شکاف قیمتی موجود، خود به عاملی تبدیل شده که بازگشت 
ارز را بــه تعویق می‌اندازد و برنامه‌ریزی پذیری را از سیســتم 
صادرات می‌گیرد. از یک  سو مقررات سخت‌گیرانه بانک مرکزی 
برای بازگرداندن ارز وجود دارد و از ســوی دیگر، کمبود ارز در 
داخل کشــور و نوسانات شــدید نرخ ارز، بازگشت ارز را برای 
صادرکنندگان بسیار دشوار کرده است. ایجاد ثبات در بازار ارز 
و حرکت به سمت تک  نرخی شدن ارز می تواند نقش مهمی در 
حل این مشکلات داشته باشد. اگر سیاست های ارزی به گونه‌ای 
طراحی شــوند که حتی مشوق‌هایی برای بازگشت ارز در نظر 
گرفته شود، می توان انتظار داشت که صادرکنندگان با انگیزه 
بیشــتری ارز خود را به کشور بازگردانند.پیمان نامه های تعهد 
ارزی منطقه‌ای می توانند به عنوان راهکاری مؤثر برای تسهیل 
بازگشت ارز عمل کنند. این پیمان ها می توانند به فعالانی که 
درگیر محدودیت های تحریمی هستند، کمک کنند تا بازگشت 
ارز با قواعد ساده تر و عملی تری انجام شود.  در کنار این اقدامات، 
ساماندهی سیستم لجستیک و تدوین سیاست های منسجم 
پولی، مالی و ارزی با مشارکت بخش خصوصی ضروری است. 

یادداشت
محمد رضا کریمی 

سیاست های ناکارآمد 
ارزی، بازار صادرات را 
به بن بست کشاند

طلای ۴۵۰۰ 
دلاری و رقابت 
بانک‌ها در بازار

 استقلال برای 
فوتبال ایران 
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پایان کار در بانک مرکزی؛ شمارش پایان کار در بانک مرکزی؛ شمارش 
معکوس برای خداحافظی رئیس کلمعکوس برای خداحافظی رئیس کل

پایان کار در بانک مرکزی؛ شمارش معکوس برای خداحافظی رئیس کلپایان کار در بانک مرکزی؛ شمارش معکوس برای خداحافظی رئیس کل

محمدرضا فرزین به همان دلیلی وارد ساختمان شیشه‌ی شد که حالا 
قرار است ترکش کند. نوسان قیمت دلار در بازار آزاد و وقوع شوک ارزی. 
وی وقتی به عنوان گزینه‌ی تصدی بانک مرکزی از سوی دولت سیزدهم 
معرفی شــد که اجرای سیاســت حذف ارز ترجیحی و رشد بهای ارز در 

بازارهای داخلی فشارها بر دولت سیزدهم را بالا برده بود.
بهــای دلار در این دوره به محدوده چهل و چهار هزار تومان رسیده 
بود و در نتیجه دولت تلاش کرد با تغییر رییس کل بانک مرکزی فضا را 

تحت تاثیر قرار دهد . 
هشتمین روز دی ماه سال ۱۴۰۱ ، در پنجشنبه‌ای نه چندان آرام برای 
بازار ارز، ساختمان شیشه‌ای میردادماد شاهد خداحافظی علی صالح‌ابادی 

و ورود محمدرضا فرزین بود.
حالا درست در دی ماه سال ۱۴۰۴ ، از پس وقوع شوک ارزی دوباره 
قرار اســت فرزین با این ساختمان خداحافظی کند و اتاق ریاست بانک 

مرکزی با رییس جدید آشنا شود.
 در روزهای اخیر بسیاری رســانه ها خبر از خداحافظی قریب‌الوقوع 
فرزیــن دادند و برخی نیز از پنج گزینه به عنــوان گزینه های احتمالی 
 جانشینی وی یاد کردند . دو وزیر ــسابق اقتصادُُ دو مقام از دورن بانک

مرکزی و یک مقام از سازمان برنامه و بودجه به عنوان جانشینان احتنالی 
فرزین معرفی شده‌اند. 

محمدرضا فرزین، سیاستمدار و مدیر اقتصادی شصت ساله، در نوش 
آباد کاشــان متولد شد. مدرک دیپلم خود را در رشته ریاضی در کاشان 
اخذ کرد و در رشته اقتصاد نظری در دانشگاه شهید بهشتی مشغول به 
تحصیل شد و لیسانس خود را سال ۱۳۶۸ دریافت کرد. فرزین سپس در 
دانشگاه تهران در مقطع کارشناسی ارشد گرایش اقتصادسنجی به تحصیل 

ادامه داد و سال ۱۳۷۲ این رشته را به پایان برد.
 محمدرضا فرزین همچنین در دانشگاه علامه طباطبایی ادامه تحصیل 
داد و در سال ۱۳۷۹ مدرک دکترای خود را در رشته اقتصاد، گرایش بخش 
عمومی و تجارت بین‌الملل از این دانشگاه دریافت کرد.محمدرضا فرزین که 
تا اوسط دهه‌ی هشتاد در قامت یک مدیر میانی در وزارت بازرگانی مشغول 
به کار بود، با این حال آفتاب بخت وی با اســتقرار دولت محمود احمی 
نژاد طلوع کرد و او از سال های پایانی دهه‌ی هشتاد در قامت سخنگوی 

طرح تحول‌اقتصادی راهی نهاد ریاست جمهوری شد.
 او از جمله مدیرانی است که با دولت محمود احمدی نژاد در عرصه ی 
سیاست ایران ظهور کرد. وی سپس در سال های پایانی دهه‌ی هشتاد به 
عنوان دبیر کارگروه طرح تحول نظام مالیاتی، دبیر کارگروه نظام توزیع 
کالا و خدمات و در نهایت دبیر ستاد هدفمندکردن یارانه ها ایفای نقش 
کرد.احمدی نژاد، مجری بزرگترین سیاست اقتصادی و اجتماعی ایران، 
یعــنی هدفمندی یارانه ها که البته محدود به پرداخت یارانه‌ی نقدی در 

کشور شد و چاه بزرگی پیش پای اقتصاد کند، فرزین را به عنوان دبیر ستاد 
هدفمندی یارانه ها منصوب کرد. اهمیت موضوع یارانه ها در افکار عمومی 
فرزین را ناگهان به چهره‌ای شــناخته شده برای افکار عمومی و اقتصاد 
ایران مبدل نمود. فرزین در دوران ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد 
به عنوان نماینده‌ی رییس جمهوری در شورای پول و اعتبار حکم دریافت 
کرد و یک سالی نیز بر صندلی ریاست صندوق توسعه‌ی ملی نشست تا 

بعدتر بخت خود را در حوزه‌ی بانکی بیازماید. 
فرزین با پایان فعالیت دولت محمود احمدی نژاد از عرصه‌ی مدیریت 
سیاسی و حضور در دولت کنار رفت و به عنوان رییس هیات مدیره بانک 
کارآفرین به کار خود ادامه داد تا ســال ۱۳۹۸ که مدیرعاملی این بانک 

به نام وی زده شد.  

  گزینه‌ی وزارت رییس کل شد
با آغاز دولت رییسی و بازگشت بخشی از مدیران دولت احمدی نژاد 
به عرصه‌ی سیاسی بار دیگر نام فرزین بر ســر زبان ها افتاد. در این دوره 
بــرخی از او به عنوان گزینه‌ی تصدی وزارت امور اقتصادی و دارایی نام 
می بردند و حتی برنامه‌ای در این زمینه به شهید رییسی داد اما در نهایت 
قرعه‌ی وزارت به نام خاندوزی، دانش آموخته‌ی دانشگاه امام صادق زده 

شد و مدیرعاملی بانک ملی به فرزین رسید.
 فرزیــن البتــه پیش از این نیز با آیت‌الله رییسی همکاری داشــت . 
شهید رییسی در سال های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۸ عهده‌دار تولیت آستان قدس 

رضوی بود. 
فرزین در این دوره یکی از هفت عضو هیات مدیره سازمان اقتصادی‌ 
رضوی بود. هلدینگ های آســتان قدس‌رضوی همگی با عنوان سازمان 
اقتصادی‌ رضوی شناخته می شود که مدیرعامل آن سیدرضا فاطمی‌امین 
بــود. فاطمی امین نیز در دوره‌ی دولت سیزدهم عهده‌دار وزارت صنعتُُ 

معدن و تجارت شد.

  ناتوانی در مدیریت شوک ارزی
فرزیــن در حــالی وارد بانک مرکزی شــد کــه دلار از محدوده ی 
۴۴ هــزار تومــان فراتر رفته بود و دولت با حــذف ارز ترجیحی ۴۲۰۰ 
تومانی در صدد بود فضای اقتصادی ایران را مدیریت کند اما بازگشــت 
فرزیــن، همراه بود با بازگشــت سیاســت تثبیتی، این بار بــا ارز ۲۸ 
هــزار و پانصد تومانی . دولــت رییسی این گونــه وی را برای مدیریت 
 شــوک معرفی کرد و هر چند وی تنها ســه ســال بر صندلی ریاست

 کلی بانک مرکزی تکیه زده اما با دو دولت سیزدهم و چهاردهم همکاری 
کرده است.

 فرزین در زمان حضور دوباره‌ی ترامپ بر صندلی زیاســت جمهوری 

سید مهدی  قیصری   |          زمزمه‌هایی دال بر رفتن رییس کل بانک مرکزی از دولت چهاردهم به گوش می‌رسد و گفته می شود فرزین به زودی با ساختمان شیشه‌ای میرداماد خداحافظی خواهد کرد.

    سال ســختی در پیش است؛ فشار انقباضی به 
کارکنان دولت منتقل می شود

بودجه ســال ۱۴۰۵ در حالی به مجلس تقدیم شده که 
اقشار کم‌درآمد و فقرا بیشترین فشار را از محدودیت های مالی 
و کاهش یارانه ها احســاس خواهند کرد. تحلیلگران هشدار 
می‌دهند مسیر اجرایی بودجه، چالش های جدی برای معیشت 
مردم ایجاد می کند.آرمان زارعی: بودجه سال ۱۴۰۵ در شرایطی 
توسط دولت به مجلس تقدیم شده است که تحلیل اولیه از 
اعداد و ارقام آن، تلاش دولت برای مدیریت منابع و مصارف 
در بستر تورم موجود را نشان می‌دهدبررسی ها حکایت از آن 
دارد که دولت قصد داشــته با اتخاذ رویکرد انقباضی، کنترل 
رشــد نقدینگی و مهار فشارهای تورمی را در دستور کار قرار 
دهد. این رویکرد شامل محدود کردن برخی هزینه‌های جاری 
و ســرمایه‌ای، بازنگری در میزان یارانه ها و همچنین افزایش 
درآمدهای مالیاتی است.از سوی دیگر، بخش هایی از بودجه 
همچنان وابســته به منابع نفتی باقی مانده که این موضوع 
می تواند در صورت نوسان قیمت نفت، اثر قابل توجهی بر تراز 
مالی کشور داشته باشد. تحلیلگران اقتصادی معتقدند که بودجه 
پیشنهادی، گرچه سعی در متوازن کردن منابع و مصارف دارد، 
اما چالش های قابل توجهی در زمینه تحقق درآمدها و کنترل 
هزینه ها پیش روی دولت قرار دارد.به‌ویژه بخش های مرتبط با 
رفاه اجتماعی و پروژه های عمرانی ممکن است با محدودیت های 
مالی مواجه شوند و نیازمند سیاست گذاری دقیق و مدیریت 
بهینه منابع خواهند بود.کارکنان دولت زیر تیغ بودجه ۱۴۰۵/

روند فقیرتر شدن خانوارهای ایرانی ادامه دارددر همین رابطه؛ 
کامران ندری،کارشــناس اقتصــادی  در تحلیل خود از این 
بودجه می گوید این انقباض در سطح کلان، سیاست درستی 
است اما فشار آن به شکل نابرابر و بدون اصلاحات ساختاری 
بر کارکنان دولت و به طور کل حقوق بگیران اعمال می شود.

وی توضیح می‌دهــد: »دولت به جای حذف ردیف های زائد 
و کاهــش بودجه نهادها و دســتگاه هایی که بازده اجتماعی 
مشخصی ندارند، تصمیم گرفته فشار انقباض بودجه را به همه 
کارکنان دولت منتقل کند و این فشــار در سال‌های گذشته 

هم ادامه داشته است. 

آمریکا در برنامه‌ای تلویزیونی اعلام کرد حضور ترامپ تاثیری بر اقتصاد ما ندارد و ما 
نشان دادیم که می توانیم بازار را میدریت کنیم. او معتقد بود که اقتصاد ایران اقتصادی 
نیست که در دوره‌ی اول حضور ترامپ بر امریکا بود و تاباوری بالایی دارد . او نیز مانند 
بسیاری دیگر از مقامات بانک مرکزی نرخ بازار آزاد را نرخی انحرافی و غیرقابل قبول 

می‌دانست و بارها بر این نکته تاکید کرد.
بررسی بهای دلار در دوران حضور فرزین در بانک مرکزی نشان می‌دهد در دی ماه 
سال ۱۴۰۱، یعنی در زمان استقرار او این ارز امریکایی در محدوده‌ی ۴۴ هزار تومان 

بود اما یک سال بعد به کانال پنجاه هزار تومان ورود کرد.
در دی ماه ســال ۱۴۰۳ دلار قیمتی در حدود ۸۰ هزار تومان داشــت و حالا بهای 

دلار بیش از ۱۳۵ هزار تومان است.  
فرزین در دوران ریاســت کلی خود بر بانک مرکزی وعده های فراوانی داد . وعده ی 
حکمرانی ریال و حل ناترازی بانکی و بهبود وضعیت اقتصادی و مهار تورم و نگهبانی 
از ارزش پول ملی که در زمره‌ی وظایف ذاتی بانک مرکزی است اما در عمل نتوانست 
طرحی تازه دراندازد چرا که بسیاری معتقدند برنامه‌ای برای مدیریت اقتصاد در دوره ی 

بحران از سوی او وجود نداشت. 
البته سخنان وی درباره‌ی سوییفت داخلی و داشتن اف‌ای‌تی‌اف داخلی نیز تعجب 
بسیاری از کارشناسان و ناظران را برانگیخت. به هر روی فرزین در دوران حضور خود بر 
صندلی ریاست کلی بانک مرکزی نتوانست به تعهدات نهادی که بر آن ریاست می کرد 

پای بند باشد و در دفاع از ارزش پول ملی ایران درست عمل کند.
 برنامه های تکراری چون عرضه‌ی ســکه و پیش فروش و ... نیز هیچ کدام آتش تند 

بازارها را به سردی نکشاند .
فرزین در این دوره فرآیند گریز برای بانک آینده را اجرایی کرد و وعده داد ســایر 
بانک ها و موسسات مشکل‌دار نیز با این فرایند مواجه شوند اما بسیاری معتقدند برخورد 
دیرهنگام با بانکی که نیمی از ناترازی نظام بانکی بر عهده‌اش بود، عامل مهم افزایش 

تورم در اقتصاد ایران است.
 راه‌اندازی تالارهای دوم برای عرضه‌ی ارز و ... هر چه هســت به مهار قیمت ارز در 
بازار نینجامیده و زمزمه‌ی خداحافظی وی از صندلی ریاست کلی بانک مرکزی در حالی 
به گوش می‌رسد که قیمت دلار از ۱۳۵ هزار تومان عبور کرده تا در کمتر از سه سال 
رشــد نزدیک به ۲۰۶ درصدی دلار در ایران به ثبت برســد. از سوی دیگر تورم ایران 
در کانال ۳۰ تا ۵۰ درصدی قرار دارد و بسیاری نسبت به دلاریزه شدن اقتصاد ایران 
و ورود اقتصاد به تورم های بالاتر هشــدار می‌دهند . کارنامه‌ی فرزین نشان می‌دهد او 
نتوانست در دوران سخت تر شدن تحریم ها علیرغم وعده های اعلامی‌اش برنامه‌ای برای 
بهبود وضعیت اقتصاد ایران داشته باشد و باید در میانه‌ی یک شوک ارزی با مسپولیت 
خود خداحافظی کند.فرزین در حالی قرار است جای خود را به رییس کل جدید بدهد 
که اسفندماه وقتی دلار از مرزهای صد هزار تومان گذشت، مجلس عبدالناصر همتی 
را به این دلیل استیضاح کرد تا عنوان کوتاه ترین دوره‌ی وزارت از آن وی شود اما نبود 
برنامه‌ریزی برای عبور از بحران سبب شد این بار شوک ارزی پایه های صندلی مدیریت 

ریاست کلی بانک مرکزی را بلرزاند. باید دید زمزمه ها به حقیقت می‌پیوندد؟ 

محمدرضا فرزین، 
سیاستمدار و مدیر 

اقتصادی شصت 
ساله، در نوش آباد 
کاشان متولد شد. 
مدرک دیپلم خود 
را در رشته ریاضی 
در کاشان اخذ کرد 
و در رشته اقتصاد 
نظری در دانشگاه 

شهید بهشتی 
مشغول به تحصیل 

شد و لیسانس 
خود را سال ۱۳۶۸ 

دریافت کرد. 
فرزین سپس در 

دانشگاه تهران در 
مقطع کارشناسی 

ارشد گرایش 
اقتصادسنجی به 
تحصیل ادامه داد 
و سال ۱۳۷۲ این 
رشته را به پایان 

برد.
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    بنزین سوپر وارداتی خدمتی خارج از نظام سهمیه بندی است
 وزیر نفت با اشاره به آغاز عرضه بنزین سوپر وارداتی، گفت: بنزین سوپر وارداتی خدمتی خارج از نظام سهمیه بندی است و هموطنانی که تمایل به استفاده از آن داشته باشند می توانند متناسب با قیمت خریداری و در صورت تمایل از آن 
استفاده کنند. به نقل از وزارت نفت، محسن پاک نژاد از آغاز عرضه بنزین سوپر وارداتی از امروز )پنجشنبه( خبر داد و اعلام کرد: بنزین سوپر وارداتی در قالب چهار تا پنج خودروی سیار توزیع می شود و این طرح به‌ عنوان یک اقدام ابتدایی برای 

سنجش وضعیت بازار آغاز شده است.
وی با بیان اینکه واردات و عرضه این نوع بنزین توسط بخش خصوصی و غیردولتی انجام می شود، افزود: بخش خصوصی در حال بررسی واکنش بازار و میزان استقبال مصرف کنندگان است تا بر اساس قیمت تمام شده و تقاضای موجود، درباره 
افزایش حجم عرضه تصمیم‌گیری شود.وزیر نفت با اشاره به استقبال شرکت ها از این طرح تصریح کرد: بیش از ۱۷ تا ۱۸ شرکت مجوز واردات بنزین سوپر را دریافت کرده‌اند اما این شرکت ها باید ابتدا بازار خود را ارزیابی و شرایط عرضه را رصد 

کنند تا در ادامه سایر متقاضیان نیز وارد این حوزه شوند و حجم عرضه افزایش یابد.

  ریـخـت و پاش ها هــنوز در بودجه
باقی است

یــک اقتصاددان با بیان اینکه دولت در لایحه 
بودجه ۱۴۰۵ سعی کرده با بودجه انقباضی یکی 
از شش موتور تورمی را خاموش کند گفت: دولت 
می خواهد کاهش شــدید درآمدهای نفتی را از 
طریق رساندن سهم مالیات به ۵۰ درصد جبران 
کند، اما کاش در کنــار این اصلاحات اقتصادی 
ضروری و خوب، بودجه دستگاه هایی که چندان 
موثر نیستند و ریخت‌وپاش دارند را حذف می کرد 

یا کاهش می‌داد.
وحید شقاقی شهری اظهار کرد: برخی افراد به 
دولت ایراد می‌گیرند که چرا لایحه بودجه ۱۴۰۵ 
را انقباضی تحویل داده است. اما به نظر من راه حل 
دیگری وجود نداشت و به دلیل کاهش درآمدهای 

نفتی، بودجه کاملا واقع‌بینانه تنظیم شده است.
وی افزود: صادرات نفتی ایران افت محسوسی 
کرده، قیمت جهانی نفت کاهش یافته و افق روشنی 
برای افزایش قیمت نفت دیده نمی شود. برآوردها 
نشــان می‌دهد که قیمت جهانی نفت در ســال 
آینده زیر ۵۵ دلار خواهد بود. در بخش صادرات 
غیرنفتی نیز به دلیل تحریم های سختی که اعمال 
می شود چشم‌انداز مثبتی وجود ندارد.این کارشناس 
اقتصادی تصریح کرد: در این شرایط دولت ناچار 
شده در لایحه بودجه ۱۴۰۵ درآمدهای نفتی را 
کاملا واقع‌بینانــه در نظر بگیرد. ۲۷۵ همت برای 
درآمدهای نفتی در نظر گرفته که تقریبا ۵ درصد 
بودجه دولتی را شامل می شود. بنابراین ناچار شده 
ســراغ مالیات برود و ۶۲ درصد سهم مالیات در 
بودجه را افزایش دهــد و به بالای ۲۹۰۰ همت 
رسانده است.به گفته شقاقی، با توجه به آنکه دولت 
تمرکز اصلی خود را در بخش مالیات گذاشته وزارت 
اقتصاد و سازمان امور مالیاتی کار سختی را در سال 
آینده پیش رو دارند؛ زیرا در این شرایط رکودی باید 
بتوانند میزان درآمد مالیاتی را به نوعی محقق کنند 
و از طرفی فشار سنگینی بر بخش های تولیدی وارد 
نشود.عموم مردم موافق بودجه برخی دستگاه ها و 
این قبیل ریخت وپاش ها نیستند، قرار بود در بودجه 
دستگاه هایی که ماموریت های اثرگذار یا اولویت‌دار 
ندارند کاهش یابد که این گونه نشد دولت ۱۵۰۰ 
همت برای واگــذاری دارایی های مالی پیش‌بینی 
کرده که این بخش مقداری بحث برانگیز است و 

نسبت به تحقق آن تردید وجود دارد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری امروز اعلام کرد که لایحه بودجه ۱۴۰۵ با هدف کاهش 
فشار اقتصادی بر خانواده ها و استفاده حداکثری از منابع محدود تهیه شده است.

فشار را از روی خانواده ها کم کردیم

 سید حمید پورمحمدی - رئیس سازمان برنامه و بودجه - درباره لایحه 
بودجه ۱۴۰۵ توضیح داد: سعی کردیم با همین منابع محدود فشار را از روی 
خانواده ها کم کنیم. انتظارات مردم خیلی بیشتر بود، اما مقدورات ما بر اساس 
سازمان برنامه و بودجه همین است. نهایت انعطاف ها و ابتکارات را به خرج 
دادیم تا با برنامه های منظم دستگاه های غیر ضرور را کم کنیم و هر منبعی 
گیر ما می آید را صرف کمک به مردم کنیم.او گفت: ســعی کردیم کسری 
بودجه ایجاد نشود و سعی داشتیم مردمی که زیر بار فشار گرانی ها، بیماری ها 
و ...هستند را حمایت کنیم و در وهله سوم هم سعی کردیم اگر گره خاصی 
در بخش عمرانی وجود دارد را تا حد قابل توجهی حل کنیم. به عنوان مثال 
سعی کردیم پول نفت را وارد بهبود کریدورها و ... کنیم.پورمحمدی افزود: سعی 
کردیم بخشی از درآمدهای دستگاه ها را به جای هزینه های جاری صرف موارد 
عمرانی کرده، همچنین بعضی از ردیف هایی که در شرایط فعلی وجودشان 

الزام نیست در دستگاه اصلی ادغام کرده یا حذف کنیم.

 جبران عدم تناسب درصد افزایش حقوق ها با تورم 
رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۵ دو درصد رشد 
داشته است، اظهار کرد: در این شرایط حقوق کارمندان و بازنشستگان ۲۰ 

درصد افزایش یافته و با توجه به عدم تناسب با تورم، با معافیت مالیاتی بخشی 
از ایــن را جبران خواهیم کرد. معافیت مالیاتی حقوق از ۲۴ میلیون به ۴۰ 
میلیون افزایش یافته و مابقی نیز پلکانی افزایش خواهد یافت تا درآمد دولت 
نیز دچار مشکل نشود.پورمحمدی با بیان اینکه این سازمان دو سیاست جدی 
در بودجه ۱۴۰۵ دارد، تصریح کرد: اول این است که اگر دولت وظیفه‌ای را 
بــا پرداخت بودجه انجام می‌دهد، باید بداند پول به چه کسی می‌رود و چه 
خدمتی دریافت می شود، به گونه‌ای که به سود مردم باشد.وی افزود:به جای 
آنکه بودجه به دستگاه های مختلف داده شود، تلاش کردیم عمده منابع مالی 
مســتقیم به آخرین حلقه ارائه‌دهنده خدمت یا کالا برسد و پول به ذینفع 

نهایی پرداخت شود.

  سعی داریم سال بعد ذینفع های نهایی را بشناسیم
او افزود: درباره حقوق و بازنشســتگان این کار را سال جاری انجام دادیم 
اما بیشــتر نهادهایی که از ما پول دریافت می کنند در این حلقه های چند 
مرحله‌ای می‌افتند و دولت نمی‌داند پول به کجا می‌رود. ما سعی داریم سال 
بعد ذینفع های نهایی را بشــناسیم تا پــول را به فردی که خدمات می‌دهد 
پرداخت کنیم. حذف واســطه ها در این بودجه مد نظر قرار گرفت تا پول ها 

صرف کارهای غیر ضروری نشوند که یکی از اصلاحات بود.

  دو تکه کردن حدود ١٣٦ ردیف اعتباری که از دولت پول می گرفتند 
پورمحمدی گفت: اصلاح دوم ما هم این بود که آیا ادامه داشتن فعالیت یک نهاد واجب است یا خیر؟ چون شرایط 
کشور اضطرار است. تقریبا ۱۳۶ ردیف اعتباری که از دولت پول می گرفتند را دو تکه کردیم. یک تکه حذف و یک تکه 
در سازمان اصلی ادغام شدند.  پول را به سازمان اصلی دادیم تا آن سازمان به دولت بگوید سازمان زیردستش چه فعالیتی 

می کند تا اگر برای دولت منطقی نبود در سال های آینده نیز آنها را حذف کنیم.
او با بیان اینکه برای ســازمان ما تنها پول مهم نیســت، تصریح کرد: فرهنگ و ریل گذاری جدید هم اهمیت دارد. 
بسیاری می گفتند چرا بنزین را اینگونه گران کردید، اما مهم الگو سازی است. بعضی اقدامات تنها از نظر رقمی اهمیت 

ندارد، بلکه باید الگو را تغییر دهیم و بودجه دولت صرف خدمات رسانی به مردم و امنیت مملکت شود.

  مجبور هستیم بودجه را واقع بینانه بنویسیم
پور محمدی اظهار کرد: باید واقع بینانه جدول بنویسیم. در چندین سال گذشته حجم تولید و صادرات بیشتر بود، 
اما الان عمده نفت را باید تبدیل به فرآورده کرده و مصرف کنیم که درآمد دولت کم تر می شود. مجبور هستیم بودجه 

را واقع بینانه بنویسیم و بخشی از این مواردی که پول را می بلعد حذف کنیم.
او درباره برنامه دولت برای وضعیت اضطرار نیز گفت: یکی از دلایلی که رشد بودجه را محدود در نظر گرفتیم با توجه 
به همین موضوعات است. ممکن است همین نقد نیز باشد که چرا دو درصد رشد؟ ما باید با اطمینان گام برداریم که 
کشور آسیب نبیند. امکان دارد سال آینده بودجه تغییر کند اما الان باید به فکر آینده نیز باشیم. در سال گذشته با شروع 
به کار ترامپ، سازمان برنامه و بودجه تیم کارشناسی خود را جمع کرد تا یک برنامه‌ای را برای شرایط نامناسب آماده کند

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: جلسات مکرری با حضور معاون اول رئیس جمهور برگزار شد تا یک بسته برای 
شرایط بحران آماده شود. در تعطیلات نوروز نیز جلسات مختلفی با دستگاه های مختلف داشت تا شاید نظرات آن ها هم 
قابل استفاده باشد. در زمان جنگ هم به اتکای همان بسته بود که شاهد تشویش در خدمات و کالای گروهی نبودیم. با 
اتکا به تجربیاتی که امسال حاصل شد، همان بسته تنظیم شده است و اعداد و ارقام را با همین شرایط موجود بسته‌ایم. 

ناگزیر هستیم الان با احتیاط پیش برویم.
معاون رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت حرکت رو به جلوی کشــور گفت: فراهم سازی زیرساخت ها در حوزه هایی 
نظیر حمل‌ونقل عمومی، بهداشت و درمان، آموزش و دانشگاه ها از اولویت های اصلی دولت است. وی با اشاره به توجه 
دولت به معیشت اقشار مختلف، به‌ویژه دانش‌آموزان و مناطق دارای آسیب های اجتماعی، افزود: تحقق عدالت اجتماعی 
یکی از محورهای جدی سیاست گذاری دولت است.پورمحمدی با اشاره به رویکرد دولت در تدوین بودجه تصریح کرد: 
تلاش شده منابع محدود موجود بر سه پایه اساسی استوار شود؛ نخست آنکه بودجه منجر به افزایش قیمت ها، کسری 
بودجه و تورم نشود، دوم آنکه اقشاری که زیر فشار گرانی و مشکلات اجتماعی و درمانی هستند مورد حمایت قرار گیرند 
و سوم آنکه گلوگاه های عمرانی کشور گشوده شود.وی ادامه داد: هرچند بودجه عمرانی از محل منابع عمومی حدود 
۶۰۰ هزار میلیارد تومان است، اما با ابتکاراتی مانند تخصیص بخشی از درآمدهای نفتی به توسعه راه آهن، کریدورها و 
حمل‌ونقل عمومی، اجازه تهاتر دارایی ها و سهام دستگاه ها برای تکمیل پروژه ها و همچنین هدایت بخشی از درآمدهای 
اختصاصی دستگاه ها به سمت طرح های عمرانی، امکان افزایش اثرگذاری این رقم تا حدود ۸۰ تا ۹۰ درصد فراهم شده 
اســت.رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به پیامدهای درآمدهای غیرواقعی در سال های گذشته گفت: درآمدهای 
موهومی فشار تورمی قابل توجهی به مردم تحمیل کرده و برخی هزینه ها، از جمله واردات سالانه حدود ۶ میلیارد دلار 
بنزین، به طور ناگزیر بر دولت تحمیل شده است.پورمحمدی با بیان اینکه کاهش درآمدهای نفتی ناشی از تغییر الگوی 
مصرف و فرآوری داخلی نفت بوده است، اظهار کرد: در چنین شرایطی بودجه باید به گونه‌ای تنظیم شود که از توهم 
درآمدی پرهیز شود تا تورم سال آینده کنترل شود. همچنین لازم است هزینه هایی که مانع افزایش حقوق کارکنان و 
بازنشستگان می شود، مدیریت و محدود شود.وی در توضیح تغییرات بودجه‌ای نهادها و سازمان ها خاطرنشان کرد: برخی 
ردیف ها تجمیع یا حذف شده تا شفافیت منابع افزایش یابد و ارقام واقعی دریافتی از دولت مشخص شود. در مجموع، 
بسیاری از این اصلاحات منجر به کاهش یا تثبیت رشد بودجه برخی بخش ها شده و ساختار منابع شفاف تر شده است.

معاون رئیس جمهور درباره سیاست مالیاتی نیز گفت: برخلاف تصور عمومی، افزایش درآمدهای مالیاتی حاصل اقدامات 

آگهی تحدید حدود عمومی حوزه ثبتی بندپی

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون اخیر الذکر و به اســتناد ماده 14 و 15 قانون ثبت 
تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در 

محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک  واقع در  شوبکلا شماره پلاک 3- اصلی بخش7

پلاک850-فرعی از 3- اصلی بنام خانم مریم صالحی زاده فرزند 
علی رضا نسبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین طبق رای 
شمار 140460310017007730مورخه 1404/09/09هیأت قانون 

تعیین تکلیف ساعت8 روز  شنبه مورخ1404/11/04
پلاک  851 -فرعی از 3- اصلی بنام خانم مریم صالحی زاده فرزند  
علی رضا نسبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین طبق رای 
شماره 140460310017007882مورخه1404/09/16هیأت قانون 

تعیین تکلیف ساعت9 روز  شنبه مورخ 1404/11/04
پلاک  852 -فرعی از 3- اصلی بنام خانم مریم صالحی زاده فرزند  
علی رضا نسبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین طبق رای 
شمار 141460310017007727مورخه1404/09/09 هیأت قانون 

تعیین تکلیف ساعت10روز  شنبه مورخ 1404/11/04
پلاک  853-فرعی از 3- اصلی بنام آقای علی عزیز پور شوبی فرزند  
نورعلی نسبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین طبق رای 
شمار140460310017007715 مورخه 1404/09/09هیأت قانون 

تعیین تکلیف ساعت11 روز  شنبه مورخ 1404/11/04
پلاک  854-فــرعی از 3- اصلی بنام آقای علی عزیز پور شــوبی 
فرزند  نورعلی  نســبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین 
طبق رای شمار 140460310017007723 مورخه 1404/09/09 
هیأت قانون تعیین تکلیف ساعت12 روز  شنبه مورخ 1404/11/04

پلاک  855-فــرعی از 3- اصلی بنام آقای علی عزیز پور شــوبی 
فرزند  نورعلی  نســبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین 
طبق رای شمار 140460310017007720 مورخه 1404/09/09 
هیأت قانون تعیین تکلیف ساعت13 روز  شنبه مورخ 1404/11/04

پلاک  856-فرعی از 3- اصلی بنام خانم طیبه حسن نیا   شوبی 
فرزند اسداله نسبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین طبق 
رای شمار 140460310017006667 مورخه 1404/08/12 هیأت 

قانون تعیین تکلیفساعت8 روزیکشنبه  مورخ 1404/11/05
پلاک  857-فرعی از 3- اصلی بنام آقای عبداله قاســمی شوب 
فرزند  محمد نســبت به ششــدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین 
طبق رای شمار 140460310017006677 مورخه 1404/08/12 
هیأت قانون تعیین تکلیف ساعت9 روز  یکشنبه مورخ 1404/11/05

پلاک  858-فرعی از 3- اصلی بنام آقای  محبوبه قاسمی شوب 
فرزند عبداله نسبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین طبق 
رای شمار140460310017006673 مورخه 1404/08/12 هیأت 

قانون تعیین تکلیف ساعت 10روز  یکشنبه مورخ 1404/11/05
املاک متقاضیان  لدار  پلاک26-اصلی بخش  9

پلاک  288-فرعی از 26- اصلی بنام آقای علی اصغر یحیی آبادی  
فرزند  محمد علی  نسبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین 
طبق رای شــمار 140460310017008190مورخه1404/09/26 

هیأت قانون تعیین تکلیف ساعت11 روزیکشنبه  1404/11/05
املاک متقاضیان  شیاده پلاک890-اصلی بخش  9

قــای  آ م  بنــا صــلی  ا  -890 ز ا فــرعی   -181 پلاک
ابوالفضــل یوســف تبــار شیــاده فرزندغلامحسیــن نســبت به 
 ششــدانگ عرصــه واعیان یــک قطعه زمیــن طبق رای شــماره

140460310017007797مورخه1404/09/11هیأت قانون تعیین 
تکلیف ساعت 12روزیکشنبه 1404/11/05

املاک متقاضیان شــورکش پلاک972-

اصلی بخش  9
پلاک 1- فــرعی از972 اصــلی بنــام آقــای  احمد 

قلندر گاوزن فرزندعلیرضا نســبت به ششدانگ عرصه واعیان یک 
قطعه زمین طبق رای شــماره140460310017007855مورخه 
1404/09/15قانــون تعیین تکلیف ســاعت 8روزدوشــنبه مورخ 

1404/11/06
املاک متقاضیان درلهه پلاک1384- اصلی بخش  9 

پلاک89-فــرعی از51بنام خانــم فاطمه آویــژه فرزندجانعلی 
نســبت به ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که ششدانگ عرصه آن 
 وقف میباشد طبق رای شــماره140460310017007866مورخه

1404/9/15هیــأت قانــون تعییــن تکلیــف ساعت12دوشــنبه 
مورخ1404/11/6

املاک متقاضیان در سنگچال پلاک 1598- اصلی بخش  9 
عصمــت خانــم  مفروزاز396فرعی-بنــام   پلاک736-فــرعی 

 عمران پوربندپی فرزند حبیب اله نسبت به ششدانگ عرصه واعیان 
 یــک قطعه زمین طبــق رای شــماره140460310017007973

مورخه1404/9/19هیات قانون تعیین تکلیف ساعت8روزسه شنبه 
مورخ1404/11/7

پلاک-737مفروزاز111-فرعی بنام آقای حسن نادعلی نژاد عمران 
فرزندرحسینجان نسبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین 
طبق رای شماره 140460310017007569مورخ 1404/9/4هیات 

قانون تعیین تکلیف ساعت9روز سه شنبه مورخ1404/11/7
املاک متقاضیان در نشل پلاک 1600- اصلی بخش  9

پلاک-480فرعی مفــروزاز51- فرعی بنام آقای محمودحیدری 
فرزندشیخعــلی نســبت به ششــدانگ عرصه واعیــان یک قطعه 
14046031017007852مــورخ شــماره  رای  طبــق   زمیــن 

1404/9/15هیات قانون تعیین تکلیف ســاعت 8 روز چهارشــنبه  
مورخ 1404/11/8

املاک متقاضیان در گریوده پلاک 1601- اصلی بخش  9
پلاک197-فرعی از1601- اصلی بنام آقای علی عباس نژادشانی 
فرزندرضاعلی نسبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین طبق 
رای شماره140460310017007707 مورخ1404/9/9 هیات قانون 

تعیین تکلیف ساعت 12 روز چهارشنبه  مورخ 1404/11/8
املاک متقاضیــان در  انجیــل سی  پلاک 1827- اصلی 

بخش  9
پلاک یک-فرعی مفــروز و مجزا ازیک فرعی - بنام آقای محمد 
سابقی فرزندعباس نسبت به ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین 
طبق رای شماره140460310017007707 مورخ1404/9/9 هیات 

قانون تعیین تکلیف ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1404/11/8
لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت می شود در وقت مقرردر محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده 15 قانون ثبت  ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده  
20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 
روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبًاً 
به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
واحد ثبتی  مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند. 
وگواهی دادخواست را درمدت مزکور به این اداره ارائه نمایند. در غیر 
اینصورت  با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا 
نماینده قانونی وی  و بدون توجه به اعتراض واصله  عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه می یابد .شناسه آگهی:2080562
تاریخ انتشار : 1404/10/6

                                                                                  

     محمد حبیب زاده گنجی: رئیس ثبت اسناد و املاک بندپی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای)نوبت اول(

روابط عمومی شهرداری نورآباد 	

شهرداری نورآباد در نظر دارد اجرای پروژه های عمرانی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )(www.setadiran.ir انجام خواهد شد . و لازم است مناقصه گران 
 در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/10/06 

می باشد . ) تحویل پاکتهای الف ، ب و ج و محتویات آنها قبل از روز بازگشایی به دبیر خانه شهرداری الزامیست ( .

اینترنتی آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  سایت  به   1404/10/23 لغایت   1404/10/06 مورخ  شنبه  روز  از  توانند  می  شرایط  واجد  پیمانکاران   -1 
 ) www.setadiran.ir( مراجعه نمایند .

2- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1404/10/09 می باشد .

3- آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادها تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1404/10/23 می باشد .

4- تاریخ بازگشایی پاکت ها رأس ساعت 9 صبح روز  چهارشنبه مورخه 1404/10/24 می باشد .

5- میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ تعیین شده در جدول ذیل می باشد که بایستی به یکی از دو صورت ذیل به همراه سایر اسناد مناقصه تحویل دبیرخانه شهرداری گردد . الف( 
واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری نزد بانک ملی به شماره حساب سیبا 0105771307006  ب( ضمانتنامه بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار .

6- شهرداری در رد یا  قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد .

7- در پاکت ج )برگ پیشنهاد قیمت( پیشنهاد قیمت باید با حروف و عدد و مهر و امضا شده باشد .

8- سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است .

9- اعتبار پروژه های ردیف یک، دو، سه و چهار از محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای استانی و )ردیف پنجم از محل اعتبارات داخلی شهرداری( می باشد .

10-  لیست پروژه ها، مبلغ سپرده، فهرست بهاء مبنا و پایه، رشته و رتبه پیمانکار به شرح جدول ذیل می باشد.

11- حضور متقاضیان در جلسه بازگشایی بلامانع است . 

12-   پیمانکار برنده به منظور استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور ، موظف و مکلف به استفاده از کالا و تجهیزات داخلی میباشد .

13- جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور قراردادها مراجعه یا با شماره تلفن 8-06632724057 تماس حاصل نمائید.

ردیف
فهرست بهاء مبنا مبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالعنوان پروژه

پایه و رشتهمحاسبه پیمان

ابنیه ، راه و باندابنیه سال 580/000/0001404/ 25/721/617/2482تکمیل و احداث دیوار حفاظتی سطح شهر1

ابنیه ، راه و باندابنیه سال 24/216/694/6642/430/000/0001404اجرای موزائیک فرش پیاده روهای سطح شهر2

ابنیه ، راه و باندابنیه سال 630/000/0001404/ 26/205/572/4862اجرای پیاده راه تپه شهدای گمنام3

ابنیه ، راه و باندابنیه سال 24/155/800/7872/420/000/0001404تخریب و بازسازی جداول سطح شهر4

ابنیه ، راه و باندابنیه سال 8/576/023/948858/000/0001404تخریب و بازسازی جداول پارک هاشمی5

شماره :  
 تاریخ  : 1404/10/06

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی      برابر اراء شــماره های 140460316014010384 و473  و 469 و 464 و 461 و456  و 453 و 397 و410  
و434  و 443 و  439و 430 و418  و  484 مورخ 1404/09/04 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالكانه بلا معارض 
متقاضی آقای مسعود صادقی داربیدی فرزند حشمت اله در ششدانگ پانزده قطعه زمین مزروعی به مساحت های 
1311/18  و 5375/17 و5239/33 و 3531/64 و616/97  و 1526/18  و5519/20  و5417/99  و 
3708/84 و7214/87  و6870/67   و 5678/98 و4254/23 و 84870/96 و2886 متر مربع 

در پلاک فرعی از 257 اصلی قریه احمد آباد سنقر ساقی واقع در بخش سه حومه خریداری از 
مالک رسمی زارعین روستا محرز گردیده است. آقا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 

روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.6747/م الف/12

 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/06 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/10/22
فرشاد نادری رئیس ثبت اسنادواملاک
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  افتتاح نخستین نمایشگاه تخصصی فناوری های سبز و انرژی پاک اصفهان
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان؛ شرکت نفت سپاهان به عنوان یکی از شرکت های پیشرو در صنعت نفت و روانکار کشور، با رویکرد اجرای سند جامع مدیریت زیست محیطی خود، در این نمایشگاه حضور یافته است. در حاشیه مراسم 
افتتاحیه، دکتر سیدعباس عراقچی، وزیر محترم امور خارجه، دکتر مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان و دکتر اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه، با حضور در غرفه شرکت نفت سپاهان از آخرین اقدامات، پروژه ها و برنامه های این شرکت 
در حوزه مدیریت زیست محیطی و توسعه فناوری های سبز بازدید کردند. معرفی دستاوردهای مرتبط با کاهش انتشار آلاینده ها، بهینه سازی مصرف انرژی، مدیریت پسماندهای صنعتی و توسعه محصولات سازگار با محیط‌زیست از جمله محورهای 
اصلی حضور نفت سپاهان در این رویداد تخصصی است. گفتنی است شرکت نفت سپاهان در چارچوب این نمایشگاه، ضمن ارائه بخشی از پروژه ها و برنامه های کم کربن خود، در پی گسترش تعامل و همکاری با سایر صنایع، نهادها و سرمایه گذاران 
فعال در حوزه انرژی های پاک است؛ رویکردی که در راستای تقویت مسئولیت پذیری زیست محیطی و تحقق گذار به اقتصاد سبز در سطح ملی دنبال می شود.لازم به ذکر است این رویداد از چهارم تا هفتم دی ماه در محل شهر نمایشگاهی اصفهان 

و با هدف ترویج فناوری های نوین در حوزه انرژی های تجدیدپذیر، کاهش آلاینده های صنعتی و تقویت همکاری میان صنایع، نهادهای حاکمیتی و بخش خصوصی برگزار می شود.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1000310003

کارت ملی به شــماره 5480107712به نام رضا ایزدی فرزند جواد در تاریخ  1404/10/3مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3673201484به نام حمیده سارانی فرزند امیر در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281679853 و گواهینامه پایه سوم به نام پریسا شاهوران فرزند علیرضا در تاریخ 1404/10/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 93ایران174ق22 
و شماره شاسی NAS841100N1136529 و شــماره موتور M159665634 و نام صاحب سند و نوع وسیله 
نقلیه سواری و ســند کمپانی و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 
93ایران174ق22 و شماره شاسی NAS841100N1136529 و شماره موتور M159665634 و نام صاحب 
سند و نوع وسیله نقلیه سواری و سند ماشین به شماره پلاک 93ایران174ق22 به نام آذر میرزایی فرزند محمد در 

تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6839427099به نام مینا تقی زاده منفرد فرزند محمد در تاریخ  1401/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10011001 

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورسیکلت هرمز و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره 
پلاک 32761638 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند مهران حسینی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت 
و گواهینامه پایه سوم به شــماره به نام مهران حسینی فرزند حیدر در تاریخ  1404/6/15مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

1001010010
کارت ملی به شــماره 0451436067به نام امیر ندافی فرزند اصغر در تاریخ  1404/8/6مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

1002110021
کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک 52م798ایران 54 و شماره شــاسی NAS821100M1304927 و شماره 
موتور M159163539  به نام رضا زارع باغبیدی فرزند حسین در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 4420900695به نام حسین منتطری هدش فرزند علی در تاریخ  1404/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4469393347به نام فاطمه حسینی فرزندسیدحمزه  در تاریخ  1404/9/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه وکارت ملی به شــماره 4421024414به نام ســجاد فلاح پور فرزند جواد در تاریخ 1400/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

1002410024
مدرک کارشناسی رشته علوم ارتباطات اجتماعی )دانشگاه آزاد واحد تربت جام(به نام کاظم بختیاری فرزند مراد علی  

در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0079471021به نام مرجان بنائی رفسنجان فرزند محمد رضا در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 44 _ 755 م 18 و کارت ملی به شماره 0055404464 و گواهینامه پایه دوم به 
نام حسن موذنی فرزند محمد  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 30944به نام زهرا ســادات مفتخری قویدل فرزند سید محمود  در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1003010030

برگ سبز خودرو  نام خودرو پراید و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 12 425 ن 55 و شماره 
شاسی 1412287722816 و شــماره موتور 2350164 و نام صاحب ســند فاطمه مهدی نژاد و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام فاطمه مهدی نژاد فرزند حسین در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
10041004

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC14R210O803048 و نام خودرو سواری هاچ بک پژو 206 مدل 
1385 و رنگ خودرو خاکستری - متالیک و شماره پلاک 68 و 684 / 53 و شماره شاسی 14803048 و شماره موتور 
FX5X2493576 و نام صاحب سند یحیی علاقمندان فرزند حمید در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

ســند و برگ ســبز موتور سیکلــت   انژکتوری  به پــر  VR125مــدل ســال 1402 بنزین-انژکتــوری   رنگ 
مشــکی  به شــماره پلاک635ایــران79738 وبــه شــماره موتــور  0HMCPJ015634 وبه شــماره  تنه  
N54LTDMRRPMJ16530  به  نام سید دانیال عمادی فرزند   سیدمحمود در تاریخ  1402/01/2مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1005510055
کارت وسیله نقلیه به شــماره 09126335216 و نام خودرو پراید 111 و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  و مدل 
وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 38ایران171ق23 و شماره شاسی NAS431100E5776267 و شماره موتور 
5092484 و نام صاحب سند سکینه رضا نژاد و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سکینه رضا نژاد فرزند محمدعلی  در 

تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 09120377505 و نام خودرو ســواری هاچ پک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1403 و شماره پلاک 60ایران177ب76 و شماره شــاسی NAKSH7621RB122829 و شماره موتور 
 HAKSH7621RB122829 و نام صاحب ســند کرامت صادق پور و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام کرامت

صادق پور فرزند رحیم در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

10291029
کارت ملی به شماره 4840166234به نام امیرمحمد بواسحاق فرزند علی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 

و در تاریخ 1404/10/03 یافت شده است .
 

10311031
کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پژو و رنگ خودرو بژ و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 59م589ایران28 و 
شماره شاسی 13207012 و شــماره موتور 12484122709 و نام صاحب سند مهرشاد سلگی و نوع وسیله نقلیه 
سواری شخصی به نام مهرشاد سلگی فرزند شمس علی در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960463995به نام برجعلی سراغی فرزند شکرالله در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شــماره 9605151846وشماره ملی 5929791831به نام ســتار پیری ایرانشاهی فرزند 
محمدرضا  در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت سوخت به شماره پلاک 94د319ایران87 و کارت ملی به شــماره 09128415037 و گواهینامه پایه سوم 
به شماره به نام الینا حسنلو فرزند فرامرز در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 1532535872به نام نادر محمدنژاد فرزند یوسفعلی در تاریخ 

 1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5609862639به نام ذبیح اله یارمحمدی فرزند محمدعــلی در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره 14189025562 و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 89 و شماره 
پلاک 95ق598ایران87 و شماره شاسی 129932 و شماره موتور  و نام صاحب سند سکینه مراد پور و نوع وسیله نقلیه 

سواری به نام سکینه مرادپور فرزند قربانعلی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4284665820به نام مجید بخشندگان مقدم فرزند محرمعلی 
در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام سیده سمیرا جعفری پور فرزند رسول در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2900449261به نام دیانا شوکت نقده فرزند علی در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره  و کارت ملی به شماره 4281552571 و کارت سوخت به شماره پلاک 49ج491ایران87به 
نام محمد رضا شامی فرزند جلال الدین در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شــماره 4271513059به نام کیمیا فلاحی فرزند علیرضا در تاریخ 
1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066 

3فقره کارت بانکی و کارت ملی به شــماره 4569556620 و گواهینامه پایه دوم به شماره 4569556620 و کارت 
سوخت و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 522 د 46 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 522 
د 46 و یک فقره سیم کارت ایرانســل به نام سید محمد مقیمی فرزند سید ابوالفضل در تاریخ 1404/9/14 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت به شماره 0780668278 به نام محمد آریان فر فرزند حسن در تاریخ 1404/8/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6429981584 به نام امیر هادرئی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/7/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

2فقره کارت بانکی و کارت ملی به شماره 4560364771 به نام علیرضا محمدی فرزند طیب در تاریخ 1404/9/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران 86 - 213 د 66 و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 213 د 66 
و گواهینامه پایه سوم به شــماره 180657376042 به نام طیبه جعفری فرزند موسی در تاریخ  1404/9/8مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10951095
کارت ملی به شــماره 1462619959به نام امیر حیدری بریس فرزند خــان اوغلان در تاریخ  1404/9/15مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم اسلحه ساچمه زنی ت لول و ساخت کشورایران مدل کوسه شماره مجوز  00012143044وبه 
شماره سلاح274021 متعلق به علی حسن دوست دستک با کد ملی 2722665336 به نام علی حسن دوست دستک 

فرزند رحیم در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ملی به شماره ملی  4421029068 وکارت ماشین پراید هاچ بک سفید مدل 1386 به شماره پلاک 24 ن 178 
ایران 54 به نام متین کوهساری فرزند محمد در تاریخ  1403/8/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز سواری پی کی آی نوک مدادی روشن متالیک مدل 1384 به  شماره پلاک 54 ایران 614 ص 82 و شماره 
شاسی 054543 و شــماره موتور M131260085  به نام مجید خلدی فرزند محمد در تاریخ  1404/3/2مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت دانشــجویی به شماره دانشجویی 910402089و  به شــماره ملی 4421291757به 
نام سپیده صدیقی انارکی فرزند علیرضا  در تاریخ  1404/8/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 54 ایران 223 
ب 77 و شماره شاسی S1412282188019 و شماره موتور 00643225 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به 

نام بانک پارسیان فرزند 55 در تاریخ 1403/9/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز  سواری پیکان سفید مدل 1375 به شــماره پلاک 32 ص 159 ایران 64 و شماره شاسی 75564358 و 
شــماره موتور 1127552647  به نام رمضان زعیم علی آباد فرزند  در تاریخ  1402/9/2مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی  به شــماره ملی 4421158860به نام وحیدفتوحی اردکانی  فرزنــد محمدرضا در تاریخ 
 1404/6/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  4433043222 وســندزمین به متراژ 6000متر واقع در شهرک صنعتی مهریز یزد به نام 
غلامرضا جعفری نجف آبادی فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
11851185

شناسنامه به شماره ملی 4580810880به نام فاطمه اشرفی فرزند علی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRFC121X0VA133190  و نام خودرو پیکان وانت  1600I  و رنگ خودرو 
سفید _روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 96ایران399ط66 و شماره شاسی 12133190 و شماره 
موتور 11284057957 و نام صاحب سند محمدرضا پایان  و نوع وسیله نقلیه وانت و گواهینامه پایه دوم و2عد پایه 
ویژه وموتورسیکلت  به شماره  ملی 5209855910به نام محمدرضا پایان فرزند علی  در تاریخ  1404/9/28مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
کارت ملی هوشمند به شــماره 0386570991 به نام سید محمد جواد حســنی فرزند نعمت به شماره شناسنامه 

12067 به تاریخ تولد  1366/6/30در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه پاسپورتی به شماره شناسنامه 1168 به شــماره ملی 4209760668 به نام ولی نوری میرزا بیگی فرزند 
کرم اله  به تاریخ تولد  1358/5/3در تاریخ  1404/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه پاسپورتی به شماره 2131383878  به نام محمد مهدی باتو فرزند مرتضی  به تاریخ تولد 1392/10/6 در 
تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه پاسپورتی به شــماره 2131664311 به نام زهرا باتو فرزند مرتضی  به تاریخ تولد  1392/10/6در تاریخ 
 1397/12/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه پاسپورتی به شماره شناسنامه 185 به شماره ملی 2141014301 به نام مرتضی باتو فرزند مصطفی به 
تاریخ تولد  1353/3/1در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه پاسپورتی به شماره ملی 2142817361 به  شماره  شناسنامه 2 به نام انسیه محمودی فرزند ولی اله  به 
تاریخ تولد  1360/1/15در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی هوشمند به شماره 2142995136به نام مهدی خسروی فرزند عبدالله  به تاریخ تولد 
1361/6/15 در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت ملی به شماره 2296228143به نام زهرا قدوسی زاده فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/7/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300634716به نام علیرضا یاسمی فرزند لطف اله در تاریخ 1404/9/24 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09177370046 و نام خودرو هاچ بک 111 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1398 و شماره پلاک 63 ایران/ 671 و 38 و شماره شــاسی NAS431100K1061341 و شماره موتور 
M13/6282193 و نام صاحب سند گوهر درزاده شاکری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام گوهر درزاده شاکری فرزند 

بشکردی در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
کارت ملی به شماره 1816951145به نام گوهر حسینی فرزند گرگعلی در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2390664105به نام زینب توکلی فرزند شاهین  در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295707668به نام حجاب کارجو فرزند محمدکاظم  در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291820389به نام درنا کیانی فرزند کیامرث در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2510409591 و گواهینامــه رانندگی به نام رســتم داوری فرزند علی محمــد  در تاریخ 
 1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 93ایران 445 ب 89 و شماره موتور 5272301 و شماره شاسی 5738482 به نام 
اسماعیل امیری فرزند علی اصغر  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شماره 2280516993به نام اسماعیل محمدی فرزند عبدالرضا در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2430712326به نام الهام تبسم خوش فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/7/7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5469556247به نام محمد علی گودرزی فرزند بهروز در تاریخ 1404/8/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 2301445356به نام علی اصغر ابراهیمی فرزند ابراهیم در تاریخ 
 1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 2300128152به نام سیدمحمدحسن 
قاسم پورشیرازی فرزند سیدناصر در تاریخ  1404/9/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117341711734

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیهIRFC931V1TC173598  و نام خودروسمند  و رنگ خودروسفیدروغنی  
  NAACJ1JC3EF173598و مدل وسیله نقلیه1393 و شماره پلاک47د 767 ایران 69  و شــماره شاسی
 و شــماره موتور  147H0092980و نام صاحب ســندمریم خمر علی زاده  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مریم

 خمرعلی زاده فرزند جان محمد در تاریخ  1404/9/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117421711742
برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه IRLD95R23IQ117087 و نــام خودرو جــک AT-S5 و 
رنگ خودرو ســفید - روغنی و مــدل وسیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 52و269ایران69 و شــماره شــاسی 
NAKSH7325GB117087 و شماره موتور HFC4GA31DG3009403 و نام صاحب سند حاجی بابا 
مصطفی لو و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک به نام حاجی بابا مصطفی لو فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/6/5مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC95R21SN857697 و نام خودرو پژوTU5 206 و رنگ خودرو 
 NAAP13FE1GJ857697 سفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 92ه575 ایران 69 و شماره شاسی
و شماره موتور 163B0242858 و نام صاحب ســند حاجی بابا مصطفی لو و نوع وسیله نقلیه سواری - هاچ بک به 

نام حاجی بابا مصطفی لو فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/6/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملی به شماره 5380014097به نام زهرا باقری فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20062006
شناسنامه به شماره 1384 به نام شهرزاد نوروز علی فرزند مجید  در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017192803به نام محمد جوادی فرزند بهمن  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی پیش دانشگاهی و دیپلم به شماره دانش آموزی 159474207 و شماره ملی 0480395780 به نام 
الهه سادات رضوی نظری فرزند سید حسین در تاریخ  1402/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 0074308904به نام حمید پارسایی نیا فرزند اکبر  در تاریخ  1404/9/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو موتــور سیکلت نامی 125 و رنــگ خودرو قرمز  و مــدل وسیله نقلیه 
1403 و شــماره پلاک 15659854 و شــماره شــاسی NBEAERKAAR2A04095 و شــماره موتور 
0124NBE139095 و نام صاحب ســند مهدی موسی خانی  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت  و گواهینامه  به 
شماره 71616962674به نام مهدی موسی خانی فرزند حسن در تاریخ 1404/9/30 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شــماره 1261509293به نام فاطمه نقوی فرزند حاجی آقاجواد در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2111224383به نام علی نوروزی فرزند رحمت اله در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی .کارت سوخت به شماره  0558361536به نام وحید غلامی فرزند شمس الله در تاریخ  1404/8/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4460250098به نام ســانیا کوچکزایی فرزند علیرضا  در تاریخ  1404/10/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4460228491به نام .ســتایا کوچکزایی فرزند علیرضا در تاریخ  1404/10/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047647329به نام بتول کیا فرزند  اکبر در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی وزارت صنعت معدن و تجارت و کارت ملی به شماره 1551713055به نام محمدرضا جهانیان فرزند 
عباسقلی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 0024880965به نام محمدحسین ســعیدی فرزند فرهاد در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



4
شماره : 
2321

شناسنامه به شــماره 29476به نام عادل محمدی فرزند ابوالمحمد در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0024770698به نام المیرا جهان بخش فرزند حسن در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4579921348به نام زهره دارابیان فرزند امیرمسعود در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0014090651به نام فرشاد حضرتیان عزیزی فرزند فردین در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5139957027به نام سمیه راستگو فرزند عزیز در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 3660476102به نام ســمیرا کوچک زایی فرزند محمد علی  در تاریخ 1404/10/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام خالق امیدوار فرزند سبزعلی  در تاریخ  1404/7/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

گواهینامه موتور  به شماره به نام خالق امیدوار فرزند ســبزعلی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0441190146به نام کیمیا خان زادی فرزند علی در تاریخ  1404/9/17مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054852919به نام هومن وقردوست فرزند هوشنگ در تاریخ  1404/8/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011594187به نام سمیه شیرزاد ســامیان فرزند کریم در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070939284به نام سینا سنجری فرزند محمد در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت به  شماره پلاک 51198/136 و شماره شاسی N14ANEKDAJ1A14104 و شماره 
موتور 0124N14467394  به نام بهروز محجوب فرزند نیازمحمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شماره 3660065897 و شناسنامه به نام سعید شــجاعی زاده فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/8/14 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081029276 و شناسنامه به نام سعید ابراهیمی فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075745224به نام میثم توکلی صدر فرزند محمد در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت موتور  و برگ ســبز وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت کبیر و رنگ خودرو قرمز مشکی و مدل وسیله نقلیه 
1395 و شماره پلاک 18926/147 و شماره شــاسی IRAEO95 و شماره موتور 0508630  و نوع وسیله نقلیه 
موتور سیکلت به نام جواد زیرک سیاورودی فرزند علی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

جواز کسب خوار و بار فروشی  به نام ضحاک عبدی الوند فرزند خدا رحم در تاریخ  1404/10/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره  و کارت سوخت   و کارت ملی به شماره 4311210418به نام امیر امینی پور فرزند غلام 
علی در تاریخ 1404/9/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0046808221به نام کبری رســتم خانی فرزند حسین علی در تاریخ  1404/9/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043351204به نام مهدی موسی الرضا فرزند محمد علی در تاریخ1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2679738306به نام رحمان مجیدی فرزند خیر اله در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1363196881به نام پریناز کاظم نژاد واقف نژاد فرزند علی در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک  و کارت ملی به شماره 1652559329به نام جعفر صفری فرزند عین علی در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046903372 و گواهینامه پایه دو به نام فرزانه خندان فرزند علی اصغر  در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4132312968 و شناسنامه به شماره 14به نام سعید ابوالفتح پور فرزند  محمد حسین  در تاریخ 
 1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی به شــماره 3979796132   و گواهینامه پایه دو  و کارت وسیله نقلیه و نــام خودرو پراید و رنگ خودرو 
خاکستری و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 49 ج 921 ایران 20 و شماره شاسی S1412289477830 و 
شماره موتور 3460994 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مسعود مرادقلی فرزند مجید  در تاریخ  1404/4/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت بانکی   و کارت ملی به شماره 0024831557 و گواهینامه پایه 3 به شماره به نام صبا شاعری 
فرزند حسین در تاریخ  1404/9/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0025590375به نام فائزه نجفی فرزند علیرضا در تاریخ  1404/8/15مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت ملی به شــماره 1870395050به نام علی بن طریف فرزند حرگان در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079548180به نام محمد علی سیری فرزند محمد رضا  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0072144769 و کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت رهرو و رنگ خودرو ســفید و 
مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 57574/143 به نام محمد امامیان فرزند قدرت در تاریخ  1404/9/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت شناسایی صدا و سیما کارت ملی به شماره 2280701529به نام فاطمه عطاری فرزند اصغر در 
تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0520101464 و گواهینامه پایه 3و کارت ســوخت و کارت بانکی   و کارت وسیله نقلیه  نام 
خودرو پژو 405 و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 91 ن 179 ایران 88 و شماره شاسی 
 NAAM01CA09R286080 و شــماره موتور 12487213991   و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام محسن

 داود آبادی فراهانی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043937489به نام منصور خسروانی فرزند محمد کریم در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 14328 و کارت ملی به شــماره 0081472706به نام سمیه کریمی جم فرزند غلام عباس در 
تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0439783445به نام کبری محمدی فرزند تقی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و موتور  و کارت ملی به شماره 0011520906 و کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت کلیک 
و رنگ خودرو آبی مازراتی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 147/53123 و کارت نظام وظیفه  به نام پیمان 

جوکار فرزند حمید رضا  در تاریخ 1404/9/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4130957791به نام مریم باجلان فرزند دانیال در تاریخ  1404/9/24مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

برگ سبزموتور  و شــماره پلاک 149 58996 و شــماره شــاسی IRAEO0244JL469936 و شماره موتور 
0149NCV288704و نوع وسیله نقلیه موتوربه نام راشین رسام فرزند عزیزاله در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
کارت وسیلــه نقلیه + برگ ســبز + برگ کمپانی و کارت ســوخت خودرو  ســواری دنا پلاس توربــو اتومات مدل 
1401 و شماره پلاک 22 ایران 772 ی 52 و شماره شــاسی NAAW61HUXNE488433 و شماره موتور 
153H0056437 به نام علی زایری سیس فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRPC91R2UPJ700921 و نام خودرو 111 و رنگ خودرو ســفید روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک 40 ایران 813م 43 و شماره شاسی S530091700921 و شماره موتور 
4536170 و نام صاحب سند علی قربان نژاد  و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه و معاینه فنی و گواهینامه و کارت 

سوخت به نام علی قربان نژاد فرزند امیر در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5699614486به نام ناهید حمزه ای فرزند احمد در تاریخ 1404/10/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شــماره 0023129931به نام زهرا مرویسی یزدی فرزند جواد در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت دانشجویی به شماره 0410964859به نام سیدحسام موسوی منفرد فرزند سیدابولقاسم در تاریخ 
 1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1189802481به نام صدیقه حیدری فرزند عباس در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت سوخت و کارت خودرو با شــماره پلاک 71ی886ایران44 وکارت شناسایی خانه کارگر وگواهینامه و کارت 
ملی به شماره 1828969435به نام مسعود ناصری فرزند حســن در تاریخ  1404/5/30مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0073695890به نام علی سمسارستارپور تبریزی فرزند اسماعیل در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 4120456285به نام هانیه علیدادی پور فرزند سیروس در تاریخ 1404/10/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1465304479به نام ســعید عظیمی منتظر تهامه فرزند داود در تاریخ 1404/9/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2649045779به نام حمید لاکساری فرزند رجب در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 15362به نام سیدمحسن طایفی فرزند سیدرضا در تاریخ1404/7/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2530135241به نام هاجر تجرب فرزند بمانعلی در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 6580078502به نام علی سیری فرزند رضا در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281390438 وگواهی نامه پایه 3به نام نازنین نگهداری فرزند عباسقلی در تاریخ 1404/9/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453387782به نام مجید مندی فرزند محمد  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2949193862به نام حسن زینی فاقلو فرزند موسی در تاریخ  1404/10/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0024740446به نام مهرشاد دیودل فرزند محمد رضا  در تاریخ  1403/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4270305398به نام حامد حسن لو فرزند علی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناســنامه به شــماره 2670368174به نام نیما ایران پرســت راســت کناری فرزند ناصر  در تاریخ 
 1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010965459به نام حدیث حسنی فرزند علی شاه در تاریخ 1404/10/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077597567به نام سیدامیر کاظمی فرزند محســن در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0937675962به نام منیره عظیمی فرزند حسن در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0792570014به نام مریم بخشی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/11/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062912992 وگواهی نامه پایه 2به نام محسن صفری نژاد فرزند رضا در تاریخ 1404/9/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4980211836به نام بنفشــه ثابتی دهکردی فرزند غلامرضا  در تاریخ  1404/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3970072298به نام میلاد میرزائی فرزند کرم علی در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077842121به نام علی محمدحسن فرزند مجید در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014339870 وکارت نظام وظیفه وگواهی نامه پایه 3به نام شاهین ظهرابی کیا فرزند فرامرز 
در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5160032551به نام محمد پورمرادخانی ملالی فرزند اقبال در تاریخ 1404/9/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

گواهینامه پایه ســوم وکارت ملی به شماره 5560129267 به نام پیمان خســرویانی فرزند محمدکاظم  در تاریخ 
1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی کیو بانک وشهرو دی وملی وکارت نظام وظیفه به شماره7450005875 به نام حسین خوش بین فرزند 
مرتضی  در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1640301712به نام بهزاد نجاری باشکند فرزند برجعلی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

رسید کارت  ملی به شماره 3256526764 شناســنامه  بیمه نامه تجهیزات دفاع شخصی به نام بهمن نظری فرزند 
علی در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  نظام وظیفه گواهینامه پایه 3 کارت بانکی رســالت ســپه و صادرات به نام علی اصغر کشوری رحمتی فرزند 
محمدرضا در تاریخ 1404/9/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660551484به نام عباس مدبری کلانتری فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/9/18 سرقت شده 
و مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054382483به نام زهرا حاجی هاشــم فرزند غلامعلی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150376286به نام مهدی عسگری فرزند باقر در تاریخ  1404/5/13مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084644702به نام ناصر بابارشانی فرزند مرتضی در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

شناسنامه و کارت پایان خدمت و کارت گواهی نامه و کارت ملی به شــماره 1660232864به نام نیما نورمحمدی 
خیاوی فرزند قاسم در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

کارت ملی به شماره 00837450602به نام زینب خانزاده سر اســکارود فرزند علی در تاریخ  1404/9/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو پرشیا و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شــماره پلاک ایران 55  336 ل 
64 و شماره شــاسی NAAN01CA7EH156320 و شــماره موتور 124K0493195 و نام صاحب سند اصغر 
بهروزی فر  و نوع وسیله نقلیه ســواری  و برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه 1T8156320 V 931 IRFC و 
نام خودرو پرشیا  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شــماره پلاک ایران 55   336 ل 64 و شماره شاسی 
NAAN01CA7EH156320 و شماره موتور 124K0493195 و نام صاحب سند اصغر بهروزی فر  و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام اصغر بهروزی فر فرزند پنجعلی در تاریخ  1404/3/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
23022302

برگ سبز خودرو  تراکتور )ITM( 450  و رنگ خودرو قرمز روغنی  و مدل  1393 و شماره پلاک 16 ک 297 ایران 
59  و شماره شاسی N3HKTAD1CEEP03103 و شــماره موتور MT4A2W3282B و شماره سری 
POO496D1 به نام رضا محمدزاده فرزند محمد به شــماره ملی  4979396542 در تاریخ  1404/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و شناسنامه قدیمی به شــماره ملی 2122473495 به نام مسلم هزارجریبی فرزند حسین در 
تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  موتورسیکلــت پالــس و رنــگ آبی  و مــدل 1391 و شــماره پلاک 598 - 38522 و شــماره شــاسی 
 NEO***180A9102555و شــماره موتــور NEODJGBTG71711  به نــام آزاده صبوری فرزند 

حیدرعلی به شماره ملی 0860116220 در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  و  کارت سوخت به شماره ملی 2248676077 به نام اسمعیل مسگران فرزند علیرضا در تاریخ 
1404/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2120305609 به نام احمد مقصودلوراد فرزند سیف الله در تاریخ 1404/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند و کارت عابربانک ملت ، ایران زمین ، رفاه به شــماره ملی 2122732466به نام مریم نوروزی 
فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/9/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت  عابربانک توســعه  تعاون ،  صادرات به شماره ملی 2269387678 
به نام مرضیه سعیدی فرزند رمضانعلی در تاریخ  1404/9/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121102183 به نام حسینعلی بالارستاقی فرزند شعبان در تاریخ 1404/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1829953656به نام امید حکیم داوری فرزند عبدالرزاق در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1273910192به نام رضا یزدی کجانی فرزند ولی اله  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت ملی به شــماره 1284697177 و گواهینامه پایه یک به شــماره 1284697177 و کارت 
بازنشســتگی به نام حسین داوری  دولت ابادی فرزند محمد  در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273483111به نام کسری تولائیان فرزند احسان اله در تاریخ  1404/9/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1287192696به نام عیدی  محمد حسینی فرزند فریــدون  در تاریخ 1402/1/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شــماره 1274750431 و کارت ملی به شــماره 1274750431 و کارت دانشجویی به شماره  
1274750431به نام علی محلوجی فرزند رضا در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

رسید کارت ملی و گواهینامه  به شماره 6609255415 و شناسنامه به شماره 250 و بیمه نامه و کارت ماشین پراید 
سفید به پلاک 63 ق 815 ایران 67 و کارت ســوخت  به نام بهجت خانی فرزند علی در تاریخ  1404/10/2مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 96 و شماره پلاک 51 ج 358 ایران 13 
و شماره شاسی NAS831100H5751139 و شماره موتور M158510174 به نام مدینه افشاری گشنیزجانی 

فرزند تیمور  در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1290742898به نام حمید قربانی رنانی فرزند محمدحســن در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی وگذرنامه  به شــماره ملی 3934668054به نام مهدی گــرجی ازندریانی فرزند حجــت اله  در تاریخ 
1404/9/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 2299213260به نام کریم عسکری فرزند کرم در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1273155696به نام حسین برومند  بازده فرزند یحیی در تاریخ 1404/2/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2290980021به نام علی اکبر ایران دوست حقیقی فرزند ماشااله در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2371947636به نام علی پوردرویش فرزند محمد کاظم در تاریخ  1404/9/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2549984145به نام محسن فریدونی فرزند نورالدین  در تاریخ 1404/8/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2491172186به نام سمیه کارگزار فرزند محمد حسین  در تاریخ 1404/8/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298645418به نام مریم نورانی فرزند حسن در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1817246453به نام سارا رکنی فرزند علی در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283694310به نام کسری عطائی زاده فرزند کاوه  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2283824214به نام محمد رضا بحرانی فرزند حمید در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شــماره 0080173578 و شناســنامه به شــماره 30103 به نام هادی داوری فرزند علی در تاریخ 
1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219372324به نام سودابه مجدی فرزند محمود در تاریخ  1404/7/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، کارت گواهینامه رانندگی پایه سوم به شماره 2210124549  ، کارت های بانکی ) ملی تجارت کشاورزی 
صادرات )به نام محمد نیک نما فرزند مصطفی در تاریخ  1404/10/2تایم 14:30 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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برگ سبز خودرو شاهین و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 136 د 72 ایران 92 و شماره 
 شاسی NAS111100R1127824 و شــماره موتور   M15TC/2129888و نوع وسیله نقلیه سواری به نام

هانیه قاسم پور فرزند عباس در تاریخ  1404/5/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1502067781 و شناسنامه به شــماره 450 به نام علیرضا صومعه زاده فرزند غفار در تاریخ 
 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی به شــماره 2210119995 ، کارت هبانکی صــادرات بشــماره 6037697482537864 به نام زهرا
پیرایه گر فرزند محمد در تاریخ  1404/7/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه پایه ســوم  به شــماره 2210509955 به نام سیدرضا ســادات اشــکور فرزند ابوطالب در تاریخ 
1404/9/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2063189277به نام علی اروجی اصفهانی فرزند حسین در تاریخ  1404/9/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2161758551به نام کامبیز میرزائیان رجی فرزند نوروزعلی در تاریخ 1404/8/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150369133به نام سلیمان نبی پور فرزند رمضان در تاریخ  1404/9/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0072937181به نام فاطمه ارواحی فرزند رحمان در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وبیمه ماشین وکارت ماشین پژو پارس سفید مدل 97 به پلاک 28ی 624 ایران 20 وکارت  
سوخت  وعابر بانک 7عدد به شماره ملی 0074631837به نام عفت طبخی فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/8/30 

سرقت  گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0068537786به نام سید شــهرام پناهی فرزند میر عیوض در تاریخ 1404/9/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066519349به نام ســمانه دیبا زر فرزند رضا در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037053396به نام اعظم کاظم زاده برزی فرزند نصرالله در تاریخ  1404/9/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور 126 31387 به شــماره 0054746620به نام مجید رفعتی منش فرزند شعبان در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی و کارت اهدای عضو به شــماره ملی 0073558672به نــام عبداله بهرامیان فرزنــد صدراله در تاریخ 
1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076020916به نام مجید چشمه فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شــماره مــلی 4200059096به نــام احمد مومنی فرزند بیگ مــراد در تاریخ 
1402/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491261421 و کارت سوخت خودرو ســواری تاکسی رنگ زرد 405 مدل 1390 به شماره 
پلاک 58ت728 ایران33 به نام غلامرضا مقیمی فرزند غلامعلی در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور سیکلت رهرو رنگ سبز و مدل وسیله نقلیه تیپ 125CCCDIو شماره پلاک 127ایران 17726 و 
شماره تنه  NBJ***125G9542155و شماره موتور 0124NBJ432649 و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت 

به نام محمدرضا صلحی جوان فرزند صمد در تاریخ 1404/9/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت ملی به شماره 4000006487به نام طاهره محمودی فرزند حسین علی در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شــماره 0780416597به نام سید حسن موســوی فرزند سید هدایت  در تاریخ 
1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29072907

کارت پایان خدمــت و گواهینامه و کارت ماشین و کارت ســوخت بــه پلاک  40-593ل44 کارت ملی بشــماره 
0060734345به نام غلام حسین فرهودی نیری فرزند کمال در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0072261137به نام شایســته رضاجو فرزند قاسم در تاریخ 1404/9/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت ملی به شــماره 4849468357 و کارت ســوخت و بیمه نامه خودرو پراید و رنگ خودرو مسی و مدل وسیله 
نقلیه 1387 و شماره پلاک 824ی 32   و نوع وسیله نقلیه شخصی ســواری   و گواهینامه دوم و ویژه  و کارت نظام 
وظیفه  و کارت وسیله نقلیه   و نام خودرو پراید و رنگ خودرو مسی و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک  824ی 
32و شماره شاسی  و شماره موتور    و نوع وسیله نقلیه شخصی ســواری به نام داود مدیری فرزند  اسدالله در تاریخ 

 1404/9/23سرقت  گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
گواهینامه سوم به شماره 0084496266 و کارت ملی به شــماره 0084496266 و کارت بانکی  به شماره مختلف 
و کارت شناسایی به شماره گواهینامه فنی حرفه ای آرایشگری به نام سهیلا کشاورزی امراله فرزند هاشم در تاریخ 

1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 1288278942 و کارت بانکی  به شماره مختلف و کارت ملی به شماره 1288278942 و 
کارت سوخت به شماره 1288278942به نام محمد مهدی حیدری فرزند عبدالرضا در تاریخ  1404/10/2مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074106643به نام مهدی فتحی جبه دار فرزند رسول در تاریخ  1404/6/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2871910502به نام پری کامیاب فرزند محمد صالح در تاریخ  1404/9/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

شناسنامه به شماره 2585به نام زهرا معقولی کرده مهینی فرزند محرم در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4900123390 و گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4900123390به 
نام مهدی کریمی فرزند عظمت اله در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 5450018150 و گواهینامه ســوم به شــماره5450018150  و کارت نظــام وظیفه به 
5450018150 به نام علیرضا قاسمی ناولیقی فرزند حسین در تاریخ  1404/10/2مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است..
 

40114011
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3830414110 و کارت دانشجویی  به شماره دانشجویی  403686036 دانشگاه 
آزاد اسلامی رشته تحصیلی پرستاری به نام ارشاد محمدی سمان فرزند طیب در تاریخ  1404/8/3مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 6460063346 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 6460063346به نام زانیار 
محمودی فرزند محمدصالح در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3720249662 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  3720249662به نام دنیا 
مجیدی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/9/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 3732890457به نام هیرش ملائی فرزند محمد در تاریخ  1404/8/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 5580104091 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5580104091به نام لقمان 

اصغری حاجی پمق فرزند عبداله در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 3720870707 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3720870707 و کارت 
ســوخت به نام سید رضا حمیدی فرزند سیدجمیل در تاریخ  1404/9/29مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

51115111
گواهینامه پایه ســوم و کارت وکارت وسیلــه نقلیه نوع وسیله نقلیه وانت نوع مالکیت شــخصی به شــماره پلاک 
55ب587ایران69و کارت سوخت به شماره پلاک مذکور و کارت‌های بانکی و کارت ملی به شماره 2020264994به 
نام مهدی قزاقی فرزند قربان محمد در تاریخ  1404/9/29مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.
 

55615561
کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRNC921X1BL368409 و نام خودرو زامیادZ24NIB و رنگ خودرو آبی 
 NAZPL140BD0368490 روغنی و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 26ایران 114ب76 و شماره شاسی
و شماره موتور 657758 و نام صاحب سند ابراهیم صانعی حمزانلوئی و نوع وسیله نقلیه وانت به نام ابراهیم صانعی 

حمزانلوئی فرزند علی اصغر در تاریخ  1402/1/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRPC941X2F9940416 و نام خودرو وانت-تیپ 151 و رنگ خودرو سفید 
روغنی و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 26ایران 187د19 و شماره شاسی NA5451100F4940416 و 
شماره موتور 5424987 و نام صاحب سند نعمت الله رحمانی  و نوع وسیله نقلیه وانت به نام نعمت الله رحمانی فرزند 

رمضانعلی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره مــلی 0670981133 و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره 
VIN:IRPC95R22BD848300 و نام خودرو هاچ بک -سایپا -111SE و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 26ایران 359س42 و شماره شاسی NAS431100F5848300 و شماره موتور 
5509433 و نام صاحب سند فاطمه محمدزاده و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ملی0670981133به 

نام فاطمه محمدزاده فرزند هادی در تاریخ  1404/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569
کارت ملی به شماره 0070118841به نام ایمان افشــارکرمانی فرزند خلیل  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی0533921661 به نام خدیجه علی محمدی فرزند عباس در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1989394280به نام ســهیلا مختاریه فرزند فتح علی  در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و گواهینامه  به شماره ملی0067561187 و کارت عابر بانک به نام عمران صالحی روشن فرزند 
اسکندر در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900916404 و شناسنامه به نام علیرضا شهنوازی فر فرزند حبیب در تاریخ  1404/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره0451460626  و گواهینامه به نام هانیه مرادی فرزند وجیه اله در تاریخ 1/8/1404 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 4889299866 و کارت نظام وظیفه و کارت سوخت به نام عباسعلی فرامرزی فرزند 
علی اصغر در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  پلاک 142ایران82245 طرح ویو بــه نام هادی توکلی فرزند عــلی اکبر با کد ملی 
0059498722 در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و گواهینامه و کارت ملی به شماره4232246959 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 
50ایران978و42 و گوشی موبایل سامســونگ A55 به نام ثریا رهنما فرزند  کرم اله در تاریخ  1404/9/25مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025125257به نام آرین قاسمی ایمنی فرزند نادر در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی0011434945 و کارت عابر بانک به نام ســهیل پاس بخش فرزنــد منوچهر  در تاریخ 
1404/9/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی0010093214 به نام امین فتوره بنابی فرزند محمد علی در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2851854755 به نام بهروز خدرزاده فرزند محمد و شناسنامه کیان خدرزاده فرزند بهروز با کد 
ملی 0253482313 و در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی 0252124911به نام سیددانیال چاوشی فرزند سیدباقر در تاریخ  1404/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1220012130 و 4عدد عابر بانک نام فرزانه احمدی فرزند عزت اله  در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناســایی ارتش بــه شــماره مــلی0042439353 و کارت بیمــه نامه و معاینــه فنی به شــماره پلاک 
33ایران166ت59 به نام محمد تمیمی فرزند غلامحســن در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره079139724ه  و گواهینامه و کارت عابر بانک به نام لیلا رمضــان زاده فرزند علی در تاریخ 
 1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره0067138705 و کارت عابر بانک به نام زهرا عســگری فرزند مرتضی در تاریخ 
1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052484319به نام هما اسمعیلی فرزند عزیزاله  در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت و برگ ســبز خودرو به شــماره  پلاک22ایران221ی76و به شــماره شاسی 
NAAM01CA6BE040891 و به شماره موتور 12489324485 به نام جواد باقری فرزند محمد اسماعیل با 

کد ملی0630208492 در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661121661121
ســندکمپانی و کارت مشین و ســندماشین و برگ ســبز به شــماره 129ب73ایران87،مدل : 1382،شــماره 
شاسی:00285،شماره موتور:442567  به نام اشکبوس فشی فرزند سبزمراد در تاریخ 1393/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شــماره 0021887640 وکارت نظام وظیفه وگواهینامه به نام میلاد ســلطانی فرزند علی در تاریخ 

 1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012728527 شناســنامه وگواهینامه به نام شیما صدقی فرزند یونس در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت ملی به شماره 0320334368به نام مهدی ترکاشوند فرزند محمد در تاریخ 1404/10/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09351203323 و نام خودرو ســمند ال ایکس  و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله 
نقلیه 1388 و شماره پلاک 68 ایران 396 ن 58 و شماره شاسی NAAC91CC49F181074 و شماره موتور 
12487187914 و نام صاحب سند محمدسعید و نوع وسیله نقلیه شاهندهبه نام محمد سعید شاهنده فرزند مهدی 

در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09933662047 و نام خودرو موتورسیکلت لیفان و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله 
نقلیه 1403 و شماره پلاک 74113 ایران 327 و شماره شاسی NC5AALKFERAY25495 و شماره موتور 
150NC5092006 و نام صاحب سند امیرحسین دوستی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت ملی به شماره 
2670337961 و کارت نظام وظیفه به شــماره 09933662047به نام امیرحسین دوستی فرزند محمد  در تاریخ 

 1404/9/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09104986983 و نام خودرو پراید وانت و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1396 
 M135958827 و شماره موتور NAS451100114970054 و شماره پلاک 38 ایران 493 ی 25 و شماره شاسی
و نام صاحب سند لیلا جلالی و نوع وسیله نقلیه وانت به نام لیلا جلالی فرزند سیف اله در تاریخ  1404/9/28مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 09354980757 و نام خودرو رنو تندر 90 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 
1392 و شماره پلاک 30 ایران 984 س 66 و شماره شــاسی NAALSRALDDA227087 و شماره موتور 
100014067RD202726 و نام صاحب سند علی حاج ایل  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی حاج ایل فرزند 

عباس  در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 1403/5/1/138/30890/763 و نام خودرو پژو پارس  و رنگ خودرو سفید  و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 30 ایران 637 م 98 و شماره شاسی NAANA15E3NH453625 و شماره 
موتور 125K0026700 و نام صاحب سند امیرحسین جهانگیری  و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به 
شــماره وسیله نقلیه NAANA15E3NH453625 و نام خودرو پژو پارس  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله 
نقلیه 1401 و شماره پلاک 30 ایران 637 م 98 و شماره شاسی NAANA15E3NH453625 و شماره موتور 
125K0026700 و نام صاحب سند امیرحسین جهانگیری  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام امیرحسین جهانگیری 

فرزند سعید  در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
شناسنامه به شماره 1369 و شماره ملی 1464127085  به نام حاکم سرافراز فرزند امیدعلی در تاریخ 1404/9/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083618732به نام شــهرام شیر دل فرزند ایوب در تاریخ  1404/10/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5090228574به نام محســن لامعی رامندی فرزند مسیح اله در تاریخ  1403/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6649449113به نام راضیه حســن عباس آبادی فرزند محمد در تاریخ1404/9/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014615381به نام حبیب پور حســنی فرزند محسن در تاریخ 1404/9/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  صادرات و کارت ملی به شــماره 1451543891 و کارت موتور به شماره پلاک  21297 ایران 155 به 
نام فرزاد خلیل پور خلیل آباد فرزند مجید در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

3 عدد سند ملکی باغ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی  5449630751و کارت ملی به شماره 5449630751 و 
گواهینامه  به شماره ملی 5449630751 و شناسنامه به شماره  ملی 5449630751 و کارت بانکی  رفاه و صادرات 

به نام غلامعلی نظام آبادی فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/9/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
کارت ملی به شــماره 2571649991به نام مریم بردبار فرزند احمد در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

اسناد مالکیت سند زمین به پلاک اصلی 1301 و فرعی 1803 مفروز و مجزی از 1301 در بخش ثبتی 10 فارس از 
منطقه فسا به نام نورالله زارع امیر حاجیلو فرزند رجبعلی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

80008000
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC911V119346235 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  
و شماره پلاک 20_219ن 15 و شماره شاسی NAAN0JCA2CK346235 و شماره موتور 12490303709 
و نام صاحب ســند ام البنین میرزائی  و نوع وسیله نقلیه به نام ام البنین میرزائی فرزند محمد موسیو کارت سوخت 
به شــماره پلاک 20_219 ن 15 فرزند محمد موسی در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025417568 و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام حسین حر آبادی فراهانی فرزند مهدی در 
تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو وانت ســایپا و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 50_312 ن82 و شماره شاسی NAS451100P4936290 و شماره موتور 
 M13/6619346و نام صاحب سند علی اکبر سلطانی و نوع وسیله نقلیه به نام علی اکبر سلطانی فرزند غلامحسین 

در تاریخ 1404/8/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0014466635 و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام محیا ســلیمانی فرزند حمید در تاریخ 
1404/9/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتورسیکلت پرواز و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره 
پلاک 141_95859 و شماره شاس N2N***125R9417434 یو شماره موتور 0125N2N372661 و نام 
صاحب سند علی رضائی و نوع وسیله نقلیه به نام علی رضائی فرزند محمد حسین در تاریخ  1402/8/9مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAC91CE8UF604923 و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 20_91ط 949 و شماره شــاسی NAAC91CE8KF604923 و 
شماره موتور 124K1421798 و نام صاحب ســند مرضیه زارع خور میزی و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه 
به شماره  و نام خودرو سمند و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1398 و شــماره پلاک 20_91 ط 949 و 
شماره شاسی NAAC91CE8KF604923 و شماره موتور 124K1421798 و نام صاحب سند مرضیه زارع 
خورمیزی و نوع وسیله نقلیه به نام مرضیه زارع خورمیزی فرزند عباس در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت ملی به شماره 1198947888به نام غلامعلی باباربیع فرزند سیف الله در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 1190383020به نام متین شبانی فرزند مجتبی در تاریخ 1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199108618به نام محمدرضا عابدی فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1190335621به نام کیانا مولایی فرزند سعید در تاریخ  1404/9/28مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199181099به نام مهدی تاکی فرزند احمد در تاریخ 1404/10/3 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199644315به نام مهناز انصاری راد فرزند عباس در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2391518341به نام علی مراد کهن در تاریخ  1404/9/28مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1190355493به نام نیما نفیسی فرزند ارجعلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1199777439به نام حمیده محمودیه فرزند عزیزاله در تاریخ 1404/7/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 1190337126به نام زهرا آقاپور فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/7/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 1190071487به نام عبدالله محمدیان فرزند بهرام در تاریخ  1404/2/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

 HOWO و نام خودرو کامیون CNPF051K6GI062604 برگ سبز  و کارت خودرو به شماره وسیله نقلیه
و رنگ خــودرو قرمز متالیــک و مدل وسیله نقلیه 2005 و شــماره پلاک ایران32-439ع66 و شــماره شــاسی 
LZZ7CLHB15A062604 و شماره موتورWD6154705090893725 وشماره ثبت 10980241041نوع 
وسیله نقلیه کامیون به نام شرکت حمل نقل جاده ابریشم مجددر تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

835166131835166131
کارت وسیله نقلیه به شماره 3839801478 و نام خودرو پژو 405 و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 
1390 و شماره پلاک 72 ص 588 ایران 19 و شماره شــاسی NAAM11CA4BK438356 و شماره موتور 
12490110530 و نام صاحب سند کامبیز ویسی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام کامبیز ویسی فرزند علی در تاریخ 

1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
گواهینامه  به شماره به نام مهدی شالچی نژاد شهری فرزند حاجی رحیم در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور و کارت سوخت و برگ سبز موتور  به نام مصضاف زندی فرزند غلام حسین  در تاریخ  1404/9/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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  در بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام به همراه مدیرکل راه و شهرسازی استان صورت گرفت: پیگیری تکمیل واحدهای نهضت ملی مسکن مجتمع ۱۰۸۸ واحدی کوثر شهر ایلام
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان ایلام، جعفر رفیعی مدیرکل راه و شهرسازی استان در بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی از واحدهای در حال احداث نهضت ملی مسکن مجتمع ۱۰۸۸کوثر شهر ایلام گفت: این مجتمع در ۱۵ هکتار زمین در 
حال احداث می باشد که جا نمایی امکانات عمومی از قبیل فضاهای آموزشی، معابر و سایر خدمات زیر بنایی و روبنایی آن به انجام رسیده و پروژه های مسکونی نیز با پیشرفت مناسب در حال احداث  است.مدیرکل راه و شهرسازی استان افزود: تسریع احداث پروژه های نهضت ملی 
مسکن نیازمند تکمیل آورده از طرف متقاضیان می باشد و  در صورت تحقق این مهم واحدهای نهضت ملی مسکن طبق برنامه ریزی تحویل متقاضیان خواهد شد.لازم به ذکر است در این بازدید بررسی لازم در خصوص امکانات زیر ساختی  آب ، برق، گاز و ...  برای پروژه ۱۰۸۸ 

واحدی کوثر شهر ایلام صورت گرفت .

  چتر حمایتی دستگاه قضا  برای خانواده های زندانیان ؛ از اهدای  بسته های معیشتی  تا حمایت های آموزشی و کمک های درمانی و برگزاری کارگاه های حرفه آموزی  برای خانواده های زندانیان 
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :دادستان مرکز استان گلستان از اهدای 400 بسته معیشتی به خانواده های تحت پوشش انجمن حمایت از خانواده های زندانیان  زندان گرگان خبر داد.  به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری گلستان ؛ مهدی 
رزاقی نژاد گفت: این بســته های معیشــتی با کمک خیران و انجمن حمایت از خانواده های زندانیان گرگان ،  بین خانواده های  مددجویان نیازمند توزیع شــد . وی با  اشــاره به ادامه حمایت های دادســتانی از خانواده های مددجویان، افزود: از ابتدای امسال 
تاکنون درمجموع سه هزار و 500 بسته معیشتی برای کمک بین خانواده های مددجویانی که از لحاظ معیشتی در تنگنا هستند ،  توزیع شده است . رزاقی نژاد، از ارائه خدمات مشاوره ای به خانواده ای مددجویان هم خبر داد و گفت: مشکلات و درخواست های 
خانواده ها در حوزه های معیشــتی، اشــتغال، امور قضایی، درمانی و تحصیلی، بررسی و اقدامات حمایتی صورت می گیرد . وی گفت: حمایت تحصیلی از فرزندان مددجویان، تهیه کالاهای اســاسی، جهیزیه، برگزاری دوره های حرفه آموزی برای توانمند کردن 
خانواده های مددجویان ، تامین هزینه های درمانی از دیگر اقدامات حمایتی دســتگاه قضایی اســتان از خانواده های مددجویان اســت .دادســتان مرکز استان ، هدف از این حمایت ها را کاستن از آسیب های اجتماعی عنوان کرد که خانواده های مددجویان در 

نبود سرپرست خانواده،  احتمال دارد با آن مواجه شوند.

حرمت السادات نورانی- مازندران|   محمد مدانلو، فرماندار شهرستان جویباراظهار کرد: حضور در میان مردم، شنیدن دغدغه ها و پیگیری 
مسائل آنان، یک اصل اساسی در مدیریت اسلامی و مردمی است و قرارگاه محله محور با همین رویکردشکل گرفته است.

 محمد مدانلو، فرماندار شهرســتان جویبار، در جلســه مشــترک قرارگاه محله محــور با موضوع »طرح 
محله محور«، با اشــاره به تأکیدات مقام معظم رهبــری )مدظله العالی( و رویکرد دولت مردمی، اظهار کرد: 
حضور در میان مردم، شــنیدن دغدغه ها و پیگیری مســائل آنان، یک اصل اســاسی در مدیریت اسلامی و 
مردمی است و قرارگاه محله محور با همین رویکرد و با تکیه بر ظرفیت مساجد، هیئات، نخبگان، معتمدین 

و فعالان فرهنگی هر محله شکل گرفته است.
وی افزود: این قرارگاه در ســطح کشور با مســئولیت وزارت کشور، در استان ها با محوریت استانداران و 
در شهرســتان ها به مســئولیت فرمانداران تشکیل شده و دارای ۲۰ شاخص و برنامه مشخص برای پیگیری 
مســائل اجتماعی، فرهنگی و خدماتی محلات اســت که اجرای دقیق آن می تواند منشأ تحولات مثبت در 

روستاها و محلات شهری باشد.
فرماندار جویبار با اشاره به ابلاغ این طرح به بخشداران شهرستان، خاطرنشان کرد: ارکان محله باید در 

کنار هم قرار گیرند تا با هم افزایی ظرفیت ها، مشکلات مردم به صورت هدفمند و اثربخش پیگیری شود.
مدانلو در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع اعتکاف اشاره کرد و گفت: امسال با برنامه‌ریزی انجام شده 
و همکاری آموزش وپرورش شهرستان، شاهد حضور پررنگ دانش آموزان در مراسم معنوی اعتکاف خواهیم 
بود و تلاش می شــود این برنامه ها با محتوای فرهنگی و پاســخ به شبهات نسل نوجوان و جوان، در راستای 

جهاد تبیین مورد تأکید رهبر معظم انقلاب برگزار شود.
وی هم چنین با اشــاره به فرارسیدن سالگرد شهادت سردار دل ها، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، از 
برگزاری برنامه ملی »روایت حبیب« در روز شــنبه ششــم دی ماه در سالن حاجی زاده شهرستان خبر داد و 
افزود: پاسداشت فرهنگ ایثار و شهادت، ثبت و مستندسازی خاطرات خانواده های شهدا، رزمندگان، ایثارگران 

و آزادگان، از وظایف مهم دستگاه های اجرایی و فرهنگی شهرستان است.
فرماندار جویبار ادامه داد: برگزاری یادواره های شهدا، ثبت خاطرات، تولید آثار فرهنگی و هنری، ساخت 
مســتندهای فاخر، نصب المان های شهدا و پیگیری ایجاد موزه و آرشیو آثار ارزشمند دفاع مقدس از جمله 
برنامه های محوری شهرستان در این حوزه است که با همکاری سپاه، بنیاد حفظ آثار، دستگاه های اجرایی، 

شوراهای اسلامی، دهیاران، شهرداران و به ویژه خانواده های معظم شهدا دنبال می شود.
وی در پایان ضمن قدردانی از همراهی همه دســتگاه ها، درگذشــت جانباز سرافراز دوران دفاع مقدس، 
شــهید والامقام احمد خداشناس را تسلیت گفت و از مردم شــریف شهرستان جویبار، به ویژه مردم لاریم، 
همسنگران و خانواده معزز این شهید گرانقدر خواست با ذکر صلوات، یاد و خاطره این شهید را گرامی بدارند

  مهــم ترین اولویت حــزب مؤتلفه 
اسلامی تلاش نهــادن در جهت افزایش 
مشــارکت مردم در انتخابات شوراها می 

باشد

سمنان - حوریه تبیانیان- محمدعلی امانی 
دبیر کل حزب موتلفه اسلامی در نشست خبری 
که با اصحاب رســانه سمنان داشت ؛ تلاش در 
جهت افزایش مشارکت مردم در انتخابات شورا 
ها را مهمترین اولویــت حزب موتلفه اسلامی 
برشــمرد و گفت : در حال حاضر آمارها از کف 
جامعه گویای آن اســت که میزان مشــارکت 
در انتخابات شــورا تنها ۷ درصد است که این 
مشارکت فعلی در انتخابات بسیار کم و خطرناک 
است؛ از همین رو اولویت نخست ما کمک به گام 
نهادن جهت افزایش مشارکت مردم در انتخابات 
شــوراها است زیرا انتخابات شوراها جز یکی از 
انتخابات مهم در کشــور است از آنجا جهت که 
این انتخابات جز اولین انتخابات بعد از جنگ ۱۲ 
روزه است می باشد. امانی در ادامه با بیان اینکه 
در دوره‌ های قبل، انتخابات همزمان شوراها و 
ریاست جمهوری به افزایش مشارکت و هیجان 
در انتخابات کمک می کرد گفت: با توجه به خطر 
کاهش مشــارکت ، اولین هدف ما در انتخابات 
پیــش‌ رو تلاش در جهت افزایش حضور مردم 
است حتی اگر نتیجه این افزایش حضور رای به 
نامزدهای ما نباشد. حزب موتلفه اسلامی اگرچه 
یک تشــکیلات سیاسی است؛ اما پیش از آنکه 
سیاسی باشد یک تشکیلات دینی و انقلابی می 
باشد. ایشان در ادامه بر لزوم وحدت اصولگرایان 
تاکید و خاطر نشان کرد: اگر بزرگان اصولگرایی 
در مرکز گرد هم جمع شوند و وحدت کنند، اثر 
آن را در همه کشور و استان‌ ها خواهد گذاشت.

وی با اشاره به برگزاری انتخابات تناسبی در 
اســتان تهران در این دوره از انتخابات شوراها 
گفت : این نوع انتخابات شیوه جدید و مجهولی 
است و فعلا نمی توان درباره اثرات آن با قاطعیت 
اظهار نظر نمود؛ در این شیوه امکان رای دادن به 
یک لیست واحد در انتخابات وجود دارد درواقع 
این شیوه روش تازه‌ ای است و اولین تجربه در 
کشور است لذا هنوز نمی‌ دانیم نتیجه نهایی آن 

چگونه خواهد شد.
دبیر کل حزب موتلفه اسلامی با بیان اینکه 
نباید به انتخابات تناســبی به شیوه شــرکت 
سهامی نگاه کرد گفت: انتخابات تناسبی زمانی 
مفید است که زمینه‌ ساز خدمت بیشتر به مردم 
گردد نه اینکه به شــکل یک شرکت سهامی به 
آن نگریسته شود. امانی در ادامه وحدت با دیگر 
احزاب اصولگرایی را ضروری دانســت و گفت: 
اگر همه دوســتداران انقلاب )من‌ گفتن ها( را 
در قفس کنند، زمینــه‌ ی وحدت اصولگرایان 
بــه وجود می آید؛ البته حزب موتلفه از توان و 
نیرو های لازم برخوردار است و اگر هم وحدت 
شــکل نگیرد نیز ما لیست اختصاصی خواهیم 
داد. دبیر کل حزب موتلفه اسلامی با بیان اینکه 
حزب موتلفه در انتخاب نامزدها به سه ویژگی 
توجــه دارد گفت : از نظر مــا نامزدهای نهایی 
باید دارای ســه ویژگی تخصص، مردمی بودن 
و سلامت کاری برخوردار باشــند. وی در ادامه 
از راه‌ اندازی ســتاد انتخابات شوراهای اسلامی 
شــهر و روســتا در حزب موتلفه اسلامی خبر 
داد و اظهــار کرد: همــه چارچوب‌ های لازم را 
مشخص کردیم؛ البته معتقدیم نباید یک نسخه 
واحد برای همه اســتان هــا پیچید و از این رو 
اختیارات لازم را به استان‌ ها دادیم تا هر استان 
متناســب با فضای استان و حتی شهرستان‌ ها 
تصمیم بگیرد. ایشــان با بیان اینکه برای اولین 
بار در حزب موتلفه اسلامی است که اختیارات 
را به خود دبیران استانی دادیم گفت: در حقیقت 
مدیریت انتخابات در هر اســتان را به نیروهای 

همان استان محول نموده ایم. 
دبیــر کل حزب موتلفــه اسلامی از تقویت 
اســتعداد های تشــکیلاتی این حزب در چند 
ســال اخیر خبر داد و افــزود : نیرو های جوان 
زیادی داریم و حزب موتلفه با قدمتی ۶۰ ساله 
از تــوان لازم بــرای ارائه لیســت در انتخابات 
مختلف برخوردار است. وی با بیان اینکه حزب 
مؤتلفه از توان انسانی و سیاسی بالایی برخوردار 
اســت گفت : حزب موتلفه از نیرو های لازم در 
سطح رئیس جمهور، اعضای کابینه و نمایندگان 
مجلس برخوردار است ؛ تاکنون در دو انتخابات 
ریاســت جمهوری نیز با کاندیدای اختصاصی 
وارد شــده اما برای تحقق وحدت با نیرو های 
اصولگرایی همراهی کرده است. ایشان در ادامه 
از برنامه این حزب ریشــه‌ دار برای عضوگیری 
خانوادگی خبر داد و گفت : با توجه به شناخت 
بالای خانواده از فعالیت‌ های سیاسی، این روش 
عضو گیری می تواند به افزایش نیرو های حزب 
کمک کند.  ایشان با اشاره به فراکسیون بیش از 
۸۰ نفره این حزب در مجلس فعلی گفت: البته 
۲۴ نفــر از نمایندگان این فراکسیون، کارت دار 
و عضو رسمی حزب هستند و بقیه همراه حزب 

محسوب می شوند.

فرماندار جویبار از اجرای قرارگاه محله محور و 

برنامه های فاخر سالگرد شهید سلیمانی خبر داد 

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز از مشارکت اثرگذار این شرکت در کنگره ملی پنج 
هزار و 580 شــهید و برپایی غرفه فرهنگی و آموزشی خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
شــرکت گاز اســتان البرز، سیدرضا غفاریان ضمن تاکید بر اهمیت گرامیداشت یاد و راه 
شهیدان گفت: این شرکت با هدف ادای احترام به مقام شامخ شهدا و ایجاد پیوند فرهنگی 
میان فرهنگ ایثار و مسیر پیشرفت خدمات‌رسانی، در کنگره ملی پنج هزار و 580 شهید 

استان حضور پررنگی دارد.
وی افزود: غرفه شرکت گاز استان البرز با ارائه اطلاعات شفاف در زمینه مصرف ایمن و 
بهینه گاز، توزیع بسته های فرهنگی همیار گاز، معرفی طرح های نوین در حوزه ایمنی و انرژی، 
با استقبال گسترده بازدیدکنندگان روبه‌رو شد،  همچنین کارشناسان حاضر در غرفه نیز با 
گاز را فراهم می آورند. غفاریان با تأکید بر نقش فرهنگ ســازی در ارتقای ایمنی مصرف پاسخگویی به پرسش های مردم، زمینه آشنایی بیشتر آنان با خدمات و برنامه های شرکت 

گاز، اظهار داشــت: ارائه آموزش های کاربردی و انتقال پیام های ایمنی از طریق بسته های 
فرهنگی، گامی مؤثر در افزایش آگاهی خانواده‌ها و ترویج مسئولیت پذیری اجتماعی است

=مدیرعامل شرکت گاز استان البرز در ادامه خاطرنشان کرد: این کنگره ملی که از ۲۵ 
آذر الی پنج دی ماه در استادیوم ۶۰۰۰ نفری انقلاب کرج با حضور خانواده های معظم شهدا، 
فرماندهان، مسئولان و چهره های برجسته فرهنگی و حماسی کشور برگزار می شود، فرصتی 
ارزشمند برای تجدید میثاق با آرمان های شهدا و نمایش وحدت مردم استان به شمار می‌آید

وی در پایان تصریح کرد: حضور شرکت گاز استان البرز در این کنگره نشان‌دهنده پایبندی 
این مجموعه به ارزش های والای انقلاب اسلامی و شهدا است و بر این باور تأکید دارد که 
توسعه صنعت گاز همگام با ارتقای فرهنگ ایثار، مسئولیت پذیری اجتماعی و خدمت‌رسانی 

صادقانه به مردم معنا پیدا می کند.

حضور فعال شرکت گاز البرز در کنگره ملی پنج هزار و 580 شهید استان

اعضاء ستاد مدیریت شرایط اضطراری معرفی شدند

طی حکمی از ســوی مهندس ابوالفضل 
رحیمی مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
گلســتان اعضاء ســتاد مديريت شــرايط 
اضطراري )كميته مديريت بحران و پدافند 

غيرعامل( این شرکت معرفی شدند.
مهنــدس  ســوی  از  حکــمی  طی 
ابوالفضل رحیمی مدیرعامل شــرکت آب 
و فاضلاب گلســتان اعضاء ستاد مديريت 
شــرايط اضطــراري )كميتــه مديريــت 

 بحــران و پدافند غيرعامل( این شــرکت
 معرفی شدند.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : 
به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی 
شــرکت آب و فاضلاب استان گلستان، در 
اجراي بند 5-8-1 دستور العمل ها و نظام 
نامــه هاي دفتر مديريــت بحران و پدافند 
غير عامل شــركت مهندسي آب و فاضلاب 
كشور و بند 4-3-3 دستور العمل مديريت 
شــرايط اضطراري وزارت نيــرو به موجب 
اين ابلاغ،آقایان ســيدمهدي آل حسيني، 
شاهين حاجي مشهدي، احمد دنكيو، مهدي 
جمال لیوانی، علي نكي پيام، محمدجعفر 
مزيدي، ســيدجواد حســينی، جواد بهرام 
نژاد و محمدحســن حســني بعنوان عضو 
ستاد مديريت شــرايط اضطراري )كميته 
مديريت بحران و پدافند غيرعامل( شركت 

تعيين  گرديد.

  مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی:خدمات رسانی راه بانان در جاده های برفی استان مرکزی
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: با وجود تداوم بارش برف در محورهای مختلف استان، هیچ یک از راه های ارتباطی مسدود نشده و تیم های راهداری با ۸۴ دستگاه ماشین‌آلات در حال خدمات‌رسانی و برف‌روبی هستند.
روح‌اله محسن‌زاده  افزود: بیشترین بارش ها در محورهای کنارگذر شمالی اراک، محور فراهان به سمت خنداب و شازند گزارش شده و عملیات نمک پاشی و شن پاشی برای جلوگیری از یخ‌زدگی سطح جاده ها به طور مستمر در حال انجام است

وی با تاکید بر ضرورت رعایت نکات ایمنی گفت: رانندگان برای عبور از گردنه ها باید حتما از زنجیر چرخ استفاده کنند و تجهیزات و وسایل مورد نیاز زمستانی را همراه داشته باشند.مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی 
خاطرنشــان کرد: با وجود شــدت بارش ها در محورهای اراک، خنداب، کمیجان، فراهان، آشــتیان و تفرش، هیچ یک از مسیرهای ارتباطی استان بسته نشده و تردد در همه جاده ها جریان دارد.محسن‌زاده تاکید کرد: نیروهای راهداری با تلاش 
شبانه‌روزی در حال تامین ایمنی سفرهای جاده‌ای هستند و شهروندان باید با رعایت توصیه های ایمنی، سفرهای زمستانی خود را مدیریت کنند.۶ هزار و ۴۰۰ کیلومتر انواع آزاد راه، راه اصلی و راه روستایی در استان مرکزی وجود دارد که 

چهار هزار کیلومتر آن را راه های روستایی تشکیل می‌دهد.

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای کمال محمدپور با ارائه تقاضانامه و استشــهادیه محلی مصدق و 
اعلام اینکه ســند مالکیت دفترچه ای ششــدانگ یکباب خانه دارای پلاک ۴۴۳ 
فــرعی از ۲۶۶۶-اصلی واقع در بخش ۱۵ مهاباد به مســاحت ۲۳۰ مترمربع به 
شــماره چاپی855743 ذیل ثبت 12574  صفحه ۵۰۴ دفتر جلد ۶۶ به نام آقا 

عمر نویدی نعلبندی صادر و تسلیم گردیده است. 
ششدانگ مع الواسطه به موجب سند قطعی ۵۹۲۸۴ مورخ 78/10/12  دفتر 
۶ مهاباد به کمال محمد پور انتقال قطعی یافته است و به علت پر شدن صفحات 
نقل و انتقال آن ســند متمم به شــماره چاپی ۱۳۷۳۷۲ ضمیمه آن شده است 
هر دو ســند در اثر ســهل انگاری مفقود شده است دارای سه فقره رهن میباشد 
به بموجب ســند رهنی شــماره ۹۸۷۰۳ مورخ 93/9/10  دفتر ۱ مهاباد و سند 
رهــنی شــمارخ ۹۸۷۰۱ مورخ 93/9/10 دفتر ۱ مهاباد و ســند رهنی ۹۸۷۰۲ 
مورخ 93/9/10 دفتر ۱ مهاباد در رهن بانک ملت شعبه مرکزی مهاباد قرار دارد 
درخواست صدور المثنی آن را نموده، لذا در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آئیننامه 
قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود 
ســند مالکیت در نزد خود باشــد ظرف مدت ده روز است که از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مهاباد تســلیم نموده و رسید دریافت نماید 
بدیهی  است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی ، برابر مقررات 

سند ماليكت المثنی صادر خواهد شد .
 1404 /10 /6 مورخــه  شــنبه  ز  و ر  : ر  نتشــا ا یــخ  ر تا   

  محمد طلوعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهـي ابلاغ
 0018841791 ملی  کد  به  زاده   حاجی  نازگل  خانم 
بدوي  هيات  رأي  برابر  اينكه  به  نظر  حمید   فرزند 
آن  اجرائي  نامه  وآئين  اداري  تخلفات  به  رسيدگي 
ايد،  شده  محكوم  متبـوع  دستگاه  از  اخراج  به 
درصورت  تا  گردد  مي  ابلاغ  شما  به  بدينوسيله  لذا 
مــاه  كي  مدت  ظرف  حداكثر  را  مراتب  اعتراض 
آدرس  به  مركز  اين  به  آگهي  اين  انتشار  ازتاريخ 
درماني  بهداشتي  وخدمات  پزشيك  علوم  دانشگاه 
تهران واقع در بلوار كشاورز- نبش خيابان قدس - 
نمائيد.  اعلام  پنجم  طبقه  دانشگاه  مركزي  سازمان 
لازم  اقدام  مقرر  مهلت  انقضاي  از  بعد  است  بديهي 

برابر مقررات بعمل خواهد آمد. 

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی تهران
م-الف/3582 شناسه آگهی:2079363  

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی حفاری 
0409648054ایران

 SHALE SHAKER-MUD
 CLEANER-VACUUM

DEGASSER
2004093985001015712/620/111/06631/353/000/000

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از     1404/10/08   لغایت  1404/10/18   ( 
محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir                                                                تحویل اسناد :1404/11/04

آخرین مهلت :15   روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی)به جز سپه و پاسارگاد( و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل 
فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا 

IR350100004001114006376636(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز

)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل 
تمدید باشد(

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir  بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری 
ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.

www.nidc.ir                http://sapp.ir/ nidc_pr کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران                               

آگهی مناقصه )نوبت اول / دوم( آگهی مناقصه )نوبت اول / دوم( 

شناسه آگهی:2076378  م-الف/01

نوبت اولنوبت اول             مشخصات مناقصه   

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/06 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/07

 مزایده اجاره موقت از محل نصب
 ۵ عدد  ماکت تبلیغاتی ) ۰۴-۰۸(

سازمان زیباسازی شهرداری اهواز در نظر دارد اجاره موقت از محل نصب ۵ 
عمومی  مزایده  طریق  از  اهواز  شهر  سطح  در   )۰۴-۰۸( تبلیغاتی  ماکت  عدد 
شماره ۵۰۰۴۰۹۵۷۹۶۰۰۰۰۱۶ با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  www.setadiran.irبرگزار می نماید

تاریخ انتشار در سامانه ستاد : ۱۴۰۴/۱۰/۰۶
مهلت دریافت اسناد مزایده تا :  ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ساعت : ۱۴:۰۰
تاریخ سایت ویزیت : ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۴:۰۰

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ۱۴۰۴/۱۰/۲۲ ساعت : ۱۳:۰۰
تاریخ بازگشایی پاکات : ۱۴۰۴/۱۰/۲۲ ساعت : ۱۳:۴۰

پاکات،  بازگشایی  : ارسال پیشنهاد قیمت،  کلیه مراحل فرایند مزایده شامل 
پذیر امکان  سامانه  بستر  در  مزایده  در  شرکت  وجه  واریز  و  برنده   اعلام 

م-الف/01 می باشد. شناسه آگهی:2080927  

شرکت ملی حفاری ایران
»سهامی خاص«
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    دردسر جدید مدافع گرانقیمت برای پرسپولیس
مدافع خارجی تیم فوتبال پرسپولیس به طور قطعی در نیم فصل از جمع بازیکنان این تیم جدا می شود.

 سرژ اوریه مدافع پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی به عنوان یکی از گران قیمت ترین بازیکنان فوتبال ایران به جمع سرخپوشان پیوست تا برای این تیم بازی کند اما ابتلای او به بیماری هپاتیت و بالا بودن احتمال سرایت این بیماری 
باعث شد تا نزدیک به ۲ ماه از میادین دور باشد. او سپس دچار مصدومیت شد تا در دور رفت رقابت های لیگ برتر کمترین میزان حضور را در دفاع راست داشته باشد.

اوریه در رختکن پرسپولیس نیز نتوانست ارتباط خوبی با هم تیمی هایش بگیرد تا اوسمار ویه را با توجه به عدم اطمینان به عملکرد فنی او تصمیم به قرار دادنش در لیست خروج بگیرد.
ویه را با وجود آگاهی از مبلغ نزدیک به ۵۸۰ هزار دلار غرامت ناشی از فسخ قرارداد اوریه اعلام کرده است حاضر به نگه داشتن او نیست و باشگاه فکری به حال جدایی این بازیکن کند.

از این رو باشگاه پرسپولیس ناگزیر به این جدایی است تا جا برای ورود بازیکنان جدید باز شود و پرسپولیس نیز تمام سهمیه های خارجی فصل آینده خود را اینگونه حفظ کند.

محمود رضایی  ایده روز  |  پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: استقلال در بازی با المحرق یکی از بهترین نمایش های خود 
در سال های اخیر را به اجرا گذاشت و برای فوتبال ایران در آسیا آبروداری کرد.

استقلال برای فوتبال ایران آبروداری کرد

بنگاه های اقتصادی پای کار تیم ملی بیایند
تیم ملی فوتبال علاوه بر کمک‎ های دولتی، به حمایت مالی بنگاه های متمول اقتصادی که 
طی سال های اخیر مالکیت باشگاه های لیگ برتری را در اختیار گرفته‌اند، نیز به عنوان اسپانسر 

احتیاج دارد.
 پس از برگزاری قرعه کشی و مشخص شدن حریفان تیم کشورمان در جام جهانی ۲۰۲۶ که 
از خرداد سال آینده آغاز می شود، کادرفنی تیم ملی فوتبال و مدیران فدراسیون این روزها در حال 

برنامه‌ریزی برای بهترین استفاده از فرصت باقی‎ مانده جهت آماده سازی هستند.
تیــم ملی فوتبال که با بلژیک، مصر و نیوزلنــد در گروه G جام جهانی قرار دارد، ۲ فرصت 
برای آماده ســازی پیش‌رو خواهد داشت. اولین فرصت، فیفادی ماه مارس در فروردین ماه است 
که تیم ملی در این فرصتِِ حدوداًً ۲ هفته‌ای، در تلاش برای انجام ۲ بازی تدارکاتی با تیم های 

اروپایی و آفریقایی است.
کمپ نهایی و متصل به اعزام تیم ملی به آمریکا نیز از اواخر اردیبهشت با برپایی یک اردوی 
اروپایی آغاز خواهد شــد و در نهایت تیم ملی راهی ایالت متحده خواهد شد تا برای بازی اول 

مقابل نیوزلند در روز ۲۶ خرداد در لس آنجلس آماده شود.
در فاصله ۶ ماه تا آغاز جام جهانی و در حالی که مسئولان فدراسیون فوتبال در حال رایزنی 
با تیم های ملی کشورهای مختلف برای بازی‌ تدارکاتی هستند، یکی از مهم ترین موضوعاتی که 

باید مورد توجه قرار بگیرد، پشتیبانی و حمایت مالی از تیم ملی در مسیر آماده سازی است.
مسعود پزشکیان پیش از اعزام تیم ملی به تورنمنت العین در فیفادی آبان‎ ماه به تمرین تیم 
ملی رفت و به کادرفنی و بازیکنان قول حمایت همه جانبه داد و عنوان کرد که نگران مسائل 
مالی نباشند. بنابراین دولت با وجود مشکلاتی که بر سر راه وجود دارد، حامی تیم ملی در مسیر 

جام جهانی خواهد بود. در ســوی دیگر در مجلس هم، محمدباقر قالیباف در صحن علنی بر 
حمایت از تیم ملی تاکید کرد و وعده داد که بهارستان و نمایندگان هم در این راستا تصمیمات 

لازم را خواهند گرفت.
با وجود حمایت دولت و مجلس اما به نظر می‌‎رسد حامیان مالی قدرتمندی که در لیگ برتر 
فوتبال ایران تیمداری می کنند، نیز باید برای حمایت از تیم ملی وارد گود شوند. به خصوص که 
فصل نقل و انتقالات بیست و پنجمین دوره لیگ برتر نشان داد که برخی حامیان مالی و مالکان 
باشگاه ها محدودیتی برای هزینه ندارند. به طوری که خبر می‌رسد باشگاه هایی مانند استقلال و 
پرسپولیس به پشتوانه مالکان قدرتمندی که به لحاظ مالی دارند، هر کدام به تنهایی بیش از ۳ 

هزار میلیارد تومان برای فصل جاری هزینه کرده‌اند. به این تیم ها سپاهان را هم اضافه کنید که با 
حمایت فولاد مبارکه همواره یکی از پرخرج ترین‌ تیم‌هاست و نشان داده کمترین محدودیت مالی 
را برای جذب بازیکن دارد. هزینه های سپاهان هم بیش از ۲ هزار میلیارد تخمین زده می شود.

با توجه هزینه های هنگفت تیم‌های متمول در لیگ برتر که در مجموع به بالای ۱۰ هزار 
میلیارد تومان هم می‌رسد، انتظار می‌رود که مالکان باشگاه هایی مانند استقلال، پرسپولیس و 
سپاهان و حتی تیم های خصوصی متمول مانند تراکتور هم برای تامین بخشی از هزینه‌های 

آماده سازی تیم ملی فوتبال در راه جام جهانی وارد میدان شوند.
بدیهی است که مجموعه‌های قوی اقتصادی مانند هلدینگ خلیج فارس، بانک شهر و فولاد 
مبارکه که با توجه به هزینه های چندهزار میلیاردی در فصل تابستان، نشان دادند که با چالشی 
به نام کمبود بودجه و دســت خالی بیگانه‌اند، می تواننــد در کنار بدنه دولت و مجلس حامی 
قدرتمندی برای تیم ملی فوتبال در راه جام جهانی باشند.با توجه به چالشی که تیم ملی برای 
تامین هزینه بازی‌ تدارکاتی با تیم های بزرگ دارد، این بنگاه های اقتصادی می توانند به عنوان 
اسپانسر به کمک تیم ملی بیایند.وقتی یک مجموعه اقتصادی برای یک باشگاه بیش از ۳ هزار 
میلیارد هزینه می‌کند، قطعا تامین بخشی از پولی که تیم ملی برای بازی با تیم های بزرگ در 

اختیار دارد، هزینه ناچیزی است و از عهده این بنگاه ها برمی آید.
به همین خاطر انتظار می‌رود این بنگاه های اقتصادی در راستای همان مسئولیت اجتماعی که 
سبب شده در فوتبال باشگاهی هزینه هنگفتی را انجام بدهند، برای تیم ملی نیز آستین هایشان 
را بالا بزنند و در راه آماده‎ ســازی شــاگردان امیر قلعه نویی برای حضور شایسته در جام جهانی 

۲۰۲۶ حمایت شان را دریغ نکنند.

 محمد نوری پیشکسوت تیم فوتبال استقلال، با اشاره به پیروزی آبی پوشان مقابل المحرق بحرین و صعود به مرحله بعدی 
لیگ نخبگان آسیا، اظهار کرد: استقلال نمایش باشکوهی برابر المحرق ارائه داد و با یک پیروزی پرگل و جذاب شایستگی های 

خود را به خوبی نشان داد.
وی افزود: اســتقلال در بحرین ثابت کرد که تیم بازی های بزرگ اســت، آبی پوشان در دیداری که برایش حکم یک فینال را 

داشت، با تمام وجود به میدان رفت و با شایستگی راهی مرحله بعدی لیگ نخبگان آسیا شد.
پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: آبی پوشان یکی از بهترین نمایش های خود در سال های اخیر را به اجرا گذاشتند و برای 
فوتبال ایران در آسیا آبروداری کردند، استقلال نشان داد بی‌دلیل نیست که با دو ستاره آسیایی، عنوان پرافتخارترین تیم ایران 

در قاره کهن را یدک می کشد.
نوری ادامه داد: ریکاردو ساپینتو به عنوان سرمربی استقلال به بازیکنان جوان اعتماد کرد و این بازیکنان جوان نیز به بهترین 

شکل ممکن پاسخ اعتماد او را دادند.
وی تصریح کرد: همه بازیکنان استقلال عملکرد خوبی داشتند، استقلال یک تیم کامل بود و همه نفرات از آنتونیو آدان درون 

دروازه تا سعید سحرخیزان در خط حمله وظایف خود را به خوبی انجام دادند.
پیشکســوت اســتقلال درباره کنار گذاشــتن رامین رضاییان و ابوالفضل جلالی از فهرســت تیم، گفت: هیچ نامی بزرگ تر 
از اســتقلال نیســت، این باشــگاه ۸۰ ســال قدمت دارد و در این ســال ها بازیکنان بزرگی آمده‌اند و رفته‌اند اما اســتقلال 
ـست، ـستقلال هیچ گاه به یک فرد وابــسته نبوده اـ  همیــشه پابرجا بوده و خواهد بود، خط قرمز این تیم هواداران هــستند و اـ

بازیکن باید تابع نظر سرمربی باشد و این مربی است که درباره ترکیب و فهرست تیم تصمیم می‌گیرد. در استقلال نظم و انضباط 
مهم تر از هر چیز دیگری است.

نوری تاکید کرد: در دیدار با المحرق بحرین برخی چه در داخل و چه خارج از مجموعه استقلال دوست داشتند این تیم شکست 
بخورد تا به حاشیه برود اما همه این نقشه ها نقش بر آب شد.

بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: اگر استقلال می خواهد در این تورنمنت به قهرمانی برسد، نباید برایش تفاوتی داشته 
باشد مقابل چه تیمی قرار می‌گیرد، اگر آبی پوشان نمایشی که برابر المحرق ارائه دادند را مقابل هر تیم آسیایی دیگری هم تکرار 
کنند، بدون تردید برنده خواهند شد. استقلال در چند پست به بازیکنان جدید نیاز دارد. ما در خط حمله شرایط خوبی نداریم و 
مهاجمان استقلال در امر گلزنی ضعیف بودند و نیاز است تا یک یا دو مهاجم چارچوب شناس به استقلال اضافه شوند. در خط 
هافبک نیاز به یک هافبک خلاق و طراح به چشم می خورد. هافبکی که در لحظه بتواند با یک پاس نتیجه را تغییر دهد. در خط 
دفاع هنوز مشکل دفاعی بطور کامل برطرف نشده و نیاز است تغییری در این خط صورت بگیرد. درون دروازه آدان انتظارات را 

برآورده نکرد و حضور یک دروازه بان بزرگ نیاز اصلی این روزهای استقلال است.

مفقودی لرستان 
برگ ســبز یک دســتگاه تراکتــور آی تی ام  
بنام  مصطــفی دیرگوند مدل ۱۳۹۱ شــماره 
شــهربانی ایران ۳۱ -۴۲۸ک۱۲ شماره شاسی 
N3HKA1CE2TAM06340 شــماره موتور  
LFWO7722Y مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

کلیه مدارک )ســند کمپانی ، برگ سبز وکارت( 
خودرو ســواری پرایدصبا یشمی مدل 1382 به 
شماره انتظامی 943 ب 89 ایران 83وبه شماره 
موتــور M13/535904 و شــماره شــاسی 
S1412282991085 بنام بهزاد بوستانی مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

سند،برگ ســبز و برگ کمپانی پژو ۲۰۶ سفید 
صدفی مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۲۱ایران۷۴۷ج۳۸ 
شــماره موتور ۱۳۵۸۶۰۰۳۷۸۷ شماره شاسی 
۲۲۷۰۱۳۹۴ بنام نیره‌ کرمی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.بهارستان

سند ، برگ ســبز، کارت خودرو سواری تویوتا
 RAV4-2500CCمدل2017بــه شــماره 
انتظــامی697 ی 16ایــران20 وبه شــماره 
موتور2ARF405591 وبه شــماره شــاسی
JTMDF4EV2HD215492 بــه نام حبیب 
معرفی شــلحه مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد

برگ سبز خودرو وانت زامیادZ24NIB مدل1395 
به شــماره انتظــامی394 ج48ایران49وبه 
شــماره موتورZ24710646Z وشماره شاسی
NAZPL140BG0442947 به نام عبدالعزیز 
علوی تبار مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد .

برگ سبز خودرو ســایپا 131SEسفیدروغنی 
مدل1395به شماره انتظامی 762ج47ایران49 
وبه شــماره موتورM13/5655322وشماره 
 شاسیNAS411100G3493929 به نام محسن
 نعیمی زاده مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۳۲3۰ مورخه  ۱4۰۴/۰۸/24هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامحسین برومند 
فرزند علی اکبر بشــماره شناسنامه 9۵۷ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۸۷۶.3۸ متر مربع پلاک 0 فرعی از ۲۸۸ اصلی واقع در بخش ۷ شهرستان چناران استان 
خراسان رضوی از محل مالکیت حسین علی جلایر و بهبود جلایر تایید و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2067992  م-الف/526
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/۱۰/06

سید محمد باقر حسینی جهانگیر
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۲۸ اصلی بخش9

آقای اسماعیل رستم خانی دشیری فرزند ابراهیم نســبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
 ۳۴۱/۳۸متر مربع)  مقدار ۱۵ سیر و ۸ متقال مشاع عرصه وقف می باشد( کلاسه )۱۱۸۸/۱۴۰۳(

املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۲۵ اصلی بخش ۹
آقای وحید حسن پور فرزند پرویز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی -باغ به مساحت 3۰۳/۷۵ 

متر مربع ) مقدار ۱۲ سیر مشاع عرصه وقف می باشد (کلاسه )۵۳۴/۱۴۰۴(
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.. شناسه آگهی:2069785
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۰/۰6

امیر خندان رباطی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون 
اخیرالذكر تحديد حدود املاک مشــروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در 

محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در قریه کوهپر علیا پلاک ۴۳ اصلی بخش ۲ ییلاقی 

کلاسه ۱۴۰۳/۳۳۸۲
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۴۳۳۸۶ پلاک ۲۵ فرعی آقای عبدالعلی 
رودگر کوهپر فرزند افراسیاب نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مســاحت 380.33 متر مربع 

خریداری بدون واسطه/  با واسطه از آقای افراسیاب رودگر
ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۴/۱۰/۲۹لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع 
ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون 
ثبت و مواد ٧٤ و ٨٦ ایین نامه قانون ثبت ظرف مــدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست 
توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. شناسه آگهی:2080064
تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۱۰/۰۶

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت استان و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه کوهپر علیــا پلاک ۴۳ اصلی بخش ۲ ییلاقی 

کلاسه ۱۴۰۳/۳۳۸۲
رای شماره ۵۷۰۴۳۳۸۶ ۱۴۰۴۶۰۳۱۰0۰ پلاک ۲۵ فرعی آقای عبدالعلی رودگر 
کوهپر فرزند افراسیاب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری مسکونی( به مساحت 380.33 متر مربع خریداری بدون واسطه / با 

واسطه از آقای افراسیاب رودگر.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. شناسه آگهی:2080036
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06تاريخ انتشار نوبت دوم1404/10/20 

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت استان و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۰۳۵۶۰۳۳۸۸۱ مورخ ۱۳۰۴/۰۹/۱۶ 
که در هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری 

تصرفات مالکانه
امید عالیشاه فرزند حسن به شماره ملی ۲۰۸۰۳۲۲۷۰۲ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت  ۱۰۰٩/٤٩متر مربع 
قســمتی از پلاک ۱۱ اصلی واقع در قریه فیروز کنده بخش ۵ 

ثبت ساری .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2077545
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۲۱

یاسر ملکی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملکه منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه لهمال پلاک ۲۲ اصلی بخش ۶

۱۳۷ فرعی بنام آقای محمد عرفان نوریان کفشگری نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به ساحت ۴۸۹۳/۶۰ متر مربع خريدارى مع الواسطه از خانم سیده 

آتوسا سید پور مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدیــد حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی:2079307
تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱

 مرتضی قاسم پور:رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان  و املاک
قائمشهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــمارهای ۱۲۰۰۸۸۹۵ و ۱۲۰۰۸۸۹۳ مــورخ  ۱۴۰۴/۰۹/۰۶هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نــکا تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضیان 
 آقای موسی عباسی به شــماره ملی ۲۰۹۲۷۷۸۹۴۳ فرزند مهر عــلی و خانم فاطمه 
قلیان خورشیدی به شماره ملی ۴۹۹۹۹۴۵۰۷۱ فرزند حمید که هر کدام در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت۲۰۳/۰۳  
متر مربع پلاک ۲۸- اصلی واقع در مازندران بخش ۹ ثبت نکا ) مقدار ۱۵ سیر و ۸ مثقال 
مشاع عرصه وقف می باشد. ( به کلاسه های 303/1404 و 304/1404 خریداری شده 
از مالک رســمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روزآگهی می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند. از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست 
اعتراض برثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت 

مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2069635

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۰/۰6
 امیــر خندان ربــاطی: رئیــس اداره ثبــت اســناد و املاک

 شهرستان نکا

 آگــهی تحدید حدود اختصاصی ششــدانگ
  پلا ک۹/۱۳۱

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  اقای / خانم  بابا جان علیزاده فرزند 
محمدجان  به شــماره شناسنامه ۱۸۲  در ششــدانگ   یک  قطعه زمین 
زراعی  به مســاحت  ۲۵۲۵/۶۸مترمربع به پلا ک۱۳۱فرعی  از۹- اصلی 
واقع در قطعه ۱بخش ۳  -  اراضی بلوط بنــگان  خریداری از زراع صاحب 
نسق آقای  محمد جان علیزاده بلوط بنگان     از طریق سامانه قانون تعیین  
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده    در جریان 
ثبت میباشد ســپس مالک از این اداره  درخواســت آگهی تحدید حدود  
اختصاصی نموده اســت.لذا تحدید  حدود اختصاصی ملــک  با  توجه به  
اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین  تکلیــف در یک نوبت ودریکی از روزنامه 
های کثیر الانتشار منتشر و  به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان حقوق 
ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشــه برداری در  ساعت 
۸ صبح مور خ ۱۴۰۴/۱۰/۲۸ محل شــروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض 
به حدود با توجه به  ماده ۲۰  قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورت  مجلس 

تحدیدی به مدت سی )۳۰(  روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۱۰/۰۶

علیدوست یاری زاده: سرپرست  ثبت اسناد و املاک دهدشت

   کارت زرد اندونگ در شب پیروزی 
استقلال

دیدیــه اندونگ، هافبک گابــنی تیم فوتبال 
استقلال، در شــبی که آبی پوشان تهران موفق 
شدند مقابل المحرق بحرین با نتیجه سه بر صفر 
به پیروزی برسند، در دیدار تیم ملی کشورش برابر 

کامرونکارت زرد دریافت کرد.
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ِ اُُ����م�����ُ فََرََجِِ الِلّهِ عزّّ وجلّّ .
أفضلُُ أعمالِ

برترين كارهاى امّّت من، اظتنار فرج از خداوند عز و جل است.

بحار الأنوار : ج۵۲ ص۱۲۲ ح۲

صندوق هــای قابل معامله در بورس بیت کوین 
و اتریــوم، دور دیگری از خروج ســرمایه را تجربه 
می کنند، زیرا معامله گــران با کاهش نقدینگی و 
کاهش اشــتها برای ریسک به استقبال تعطیلات 

کریسمس رفتند.
 )SoSoValue( »داده های پلتفرم »سوسو ولیو 
نشــان داد که صندوق های قابل معامله در بورس 
بیت کوین روز چهارشــنبه سوم دی، ۱۷۵ میلیون 
دلار و صندوق های قابل معامله در بورس اتریوم ۵۷ 

میلیون دلار خروج سرمایه را تجربه کردند.
بزرگترین خروج ســرمایه یک روزه را صندوق 
قابل معامله در بورس بیت کوین شرکت بلاک راک 
)IBIT( با رقم ۹۱.۳۷ میلیون دلار ثبت کرد و صندوق 
شــرکت گری اســکیل )GBTC( نیز شاهد خروج 
۲۴.۶۲ میلیون دلار بود.صندوق های قابل معامله 
در بورس اتریوم نیز افت کردند و پلتفرم »سوســو 
ولیــو«  از خروج خالص ۵۲.۷ میلیون دلاری یک 
روزه خبر داد. صندوق قابل معامله در بورس اتریوم 
گری اسکیل )ETHE( با خروج ۳۳.۷۸ میلیون دلار 
مجموع خروج خالص تاریــخی خود را به ۵.۰۸۳ 
میلیارد دلار رســاند.  تنها صندوق‌ قابل معامله در 
 )ETH( بورس اتریوم مینی تراســت گری اسکیل
بــا رقــم ۲۹۴۲.۶۲ دلار، ۳.۳۳ میلیون دلار ورود 
ســرمایه ثبت کرد و سرمایه آن به ۱.۵۰۶ میلیارد 
دلار رسید.این الگــو با آنچه معمولا در تعطیلات 
مهم اتفاق می‌افتد، مطابقت دارد.  در این محیط، 
حتی سفارشات اندک نیز می توانند تاثیر زیادی بر 
جریان های صندوق های قابل معامله در بورس داشته 
باشند.طبق گزارش سایت کوین دسک، خروجی ها به 
این معنی نیستند که سرمایه گذاران به سمت نزولی 
شدن گرایش دارند. برخی از جریان ها نشان‌دهنده 
تعادل مجدد معمول، مدیریت مالیات یا چرخش 
ریسک بین محصولات هستند. اما جهت حرکت مهم 
است زیرا این صندوق های قابل معامله در بورس به 
شاخصی قابل مشاهده برای تقاضای نهادی تبدیل 
شده‌اند. هنگامی که جریان ها برای چندین جلسه 
منفی می شوند، این ایده را تقویت خواهند کرد که 
رمزارزها هنوز مانند دارایی ریسکی رفتار می کنند و 

با کاهش نقدینگی دچار مشکل می شوند.

سقوط سرمایه بیت کوین و 
اتریوم در آستانه تعطیلات

    آرزو برهاین  |       اتنشار یک گزارش دولیت درباره بحران‌های تهران، این پرسش را پیش روی سیاست گذاران قرار 
داده که آیا با هماهنگی دولت و مدیریت شهری، میتوان مسیر توسعه پاتیخت را اصلاح کرد یا نه.

   دلار 134.520     یورو   158.450    پوند 181.600     درهم  36.600     لیر 30.900     سکه 151.900.000    سکه بهار آزادی144.700.000    نیم سکه 82.600.000   ربع سکه 47.300.000   سکه  گرمی20.900.000  طلای18 عیار 143.500.000  

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجاین ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشیت و پرستاری در 
کشــور روزبهر‌وز ازفایش یاتفه است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درماین به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری میکردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانوین و حرفه‌ای ندانرد 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حیت همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت ظنارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگیهای دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش ظنری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و ظنری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا یکی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت اتنخاب مؤسسه معتبر : اتنخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبیت را فراهم میکند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانوین و حرفه‌ای جلوگیری میکنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار میسازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان میتوانند 
برای دیرافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهاین ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشریف، آزاده مدرسی
| نشاین : تهران ، میدان 

توحید،خیابان شهید یداله 
امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
|  کد پسیت :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  

| چاپ :
 شاخه سبز     

| توزیع :
 نشر گستر امروز 

| جی میل  :

رکوردشــکنی تاریخی قیمت طلا و نقره، بازاری را که 
ســال ها در حاشیه قرار داشــت دوباره به قلب نظام مالی 
جهان بازگردانده اســت؛ جایی که بانک ها، معامله گران و 
بازیگران غیربانکی برای تصاحب ســهمی از سودهای تازه، 
رقابتی فشرده را آغاز کرده‌اند.  طلا هفته معاملاتی اخیر را 
در محــدوده ۴۳۴۰ دلار آغاز کرد، اما تنها طی چند روز با 
رشدی قابل توجه خود را به مرز نمادین ۴۵۰۰ دلار رساند 
و حتی در مقاطعی تا ۴۵۲۶ دلار نیز پیش رفت؛ قیمتی که 
بالاترین سطح ثبت شده در تاریخ این فلز گران بها محسوب 
می شود. همزمان نقره نیز همگام با طلا وارد یک رالی تاریخی 

شد و برای نخستین بار از سطح ۷۱ دلار عبور کرد.
این تحولات باعث شــده بانک هــا و نهادهای مالی با 
شتابی کم سابقه به دنبال بهره برداری از موج صعودی فلزات 
گران بها باشــند.  بر اساس گزارش فایننشال تایمز، درآمد 
باجه های معــاملات فلزات گران بهــا در بانک های بزرگ 
طی ۹ ماه نخســت ســال جاری حدود ۵۰ درصد نسبت 
به مدت مشــابه ســال قبل افزایش یافته است؛ آماری که 
نشــان می‌دهد طلا دیگر یک فعالیت جانبی نیســت و به 
 بخشی جدی از کــسب‌وکار بازارهای مالی بانک ها تبدیل

شده اســت. در همین چارچوب، ۱۲ بانک بزرگ جهان از 
ابتدای سال تا پایان سپتامبر مجموعاًً حدود ۱.۴ میلیارد دلار 
از معاملات فلزات گران بها درآمد کسب کرده‌اند و در صورت 
تداوم این روند، ســال ۲۰۲۵ می تواند پس از سال ۲۰۲۰ 
به دومین سال پردرآمد تاریخ معاملات طلا بدل شود. این 
ارقام فضای رقابتی شدیدی را در بازار ایجاد کرده و بانک ها 
را واداشته تا برای حفظ یا افزایش سهم خود، حضورشان را 

در این حوزه تقویت کنند.
 بازگشــت بانک هایی که پیش تــر باجه های معاملات 
فلــزات گران بهای خود را تعطیل کرده بودند و گســترش 
تیم های تخصصی در موسســاتی مانند ســوسیته ژنرال و 
مورگان استنلی، نشان می‌دهد جهش قیمت طلا محاسبات 
استراتژیک بازیگران بزرگ مالی را به طور جدی تغییر داده 
است. در کنار بانک ها، نهادهای غیربانکی نیز به‌طور جدی 
وارد میدان شده‌اند. پالایشگران، کارگزاری ها و پلتفرم های 
مالی با سرمایه گذاری های قابل توجه تلاش می کنند سهمی 

از بازار رو به گسترش طلا به دست آورند.
 بــه بــاور مدیران این شــرکت ها، بــازار طلا در حال 
»دموکراتیــزه شــدن« اســت و دیگــر در انحصار چند 
بانک بزرگ قــرار نــدارد. همزمان، فعالیت هــایی مانند 
 خزاــنه‌داری و نگهداری فیزیکی طلا که زمانی کمــسود
ــجذاب دوــباره  میــشد،  تــلقی  کــسل کننده   و 

شده است.

اًً در سطح دولت درباره وضعیت پایتخت   مطالعه‌ای که اخیر
انجام شده، نشان می‌دهد بخش عمده‌ای از چالش‌های مزمن 
تهران، از آلودگی هوا و ترافیک گرفته تا کم‌آبی و افت کیفیت 
زندگی، ریشــه در »بارگذاری های جمعیتی و ســاختمانی 
بی قاعده« دو دهه اخیر دارد. بر اســاس این بررسی، الگوی 
توسعه شــهری در تهران نه تنها متناســب با ظرفیت های 
زیست محیطی و زیرساختی شهر نبوده، بلکه در برخی نقاط، 
به عاملی تشدیدکننده بحران تبدیل شده است.در این میان، 
توســعه ساختمانی گسترده در منطقه ۲۲ به طور مشخص 

به عنوان یکی از کانون های مشکل ســاز معرفی شده؛ جایی 
که برج سازی های انبوه، جریان طبیعی باد را مختل کرده و 
بر مسیر ورود هوای تازه به پایتخت اثر منفی گذاشته است. 
هم‌زمان، توسعه نامتوازن شهر تهران و شکل‌گیری دوقطبی 
محسوس در ســطح خدمات و امکانات محله ها، به کاهش 
کیفیت سکونت و افزایش نابرابری های شهری دامن زده است.

در چنین فضایی، حضور اســتاندار تهران در جلسات هیات 
دولت به عنوان عضو تازه کابینه، اهمیت ویژه‌ای پیدا می کند. 
پیش از این، شهردار تهران به طور منظم در نشست های هفتگی 

  تعرفه واردات خودرو در بودجه ۱۴۰۵؛ تداوم بلاتکلیفی در سیاست واردات
با انتشار لایحه بودجه ۱۴۰۵، جدول حقوق گمرکی واردات خودرو بار دیگر بحث برانگیز شد و ابهام ها 
درباره کاهش یا افزایش تعرفه ها را افزایش داد. همزمان با تحویل لایحه بودجه دولت به مجلس، جدول 
پیشنهادی مربوط به واردات خودرو در سال ۱۴۰۵ نیز منتشر شد؛ جدولی که به جای ایجاد شفافیت، بار 
دیگر بازار خودرو را با موجی از ابهام روبه‌رو کرد. واکنش رسانه ها به این جدول متفاوت بود؛ برخی از کاهش 
تعرفه واردات خودرو خبر دادند و برخی دیگر از افزایش آن گفتند. همین تناقض ها نشان می‌دهد که مسئله 
اصلی، خود اعداد نیست، بلکه نحوه ارائه و مقایسه آن هاست؛ موضوعی که می تواند تصمیم‌گیری را برای بازار 
و مصرف کنندگان دشوار کند.بر اساس پیشنهاد دولت، کمترین میزان هزینه گمرکی مربوط به خودروهای 
برقی است که تنها ۴ درصد برای واردات آن ها در نظر گرفته شده است. پس از آن، خودروهای هیبریدی 
شارژی با نرخ ۱۵ درصد و خودروهای هیبریدی معمولی با نرخ ۴۰ درصد قرار دارند. در مورد خودروهای 
بنزینی، معیار اصلی حجم موتور است؛ به این معنا که خودروهای کوچک‌تر هزینه کمتری دارند و هرچه 
حجــم موتور بالاتر می‌رود، مبلغ پرداختی بــرای واردات نیز افزایش می یابد. به طور مثال، خودروهای زیر 
۱۵۰۰ سی‌سی مشمول ۴۰ درصد هزینه گمرکی می شوند و این عدد برای خودروهای پرحجم به بیش از 
۱۶۰ درصد می‌رسد. در ظاهر، این سیاست نشان می‌دهد دولت همچنان قصد دارد خودروهای کم‌مصرف را 
تشویق و واردات خودروهای لوکس را محدود کند.یکی از دلایل سردرگمی، تفاوت میان »حقوق گمرکی« 

و »تعرفه واردات« است. عددهایی که در لایحه بودجه آمده، فقط حقوق گمرکی هستند و هزینه نهایی 
واردات خودرو از جمع این رقم با مبلغ دیگری به نام »سود بازرگانی« به دست می‌آید. سود بازرگانی معمولًاً 
حدود ۴ درصد است. بنابراین رقم نهایی که واردکننده پرداخت می کند، کمی بیشتر از عددهای اعلام شده 
خواهد بود. همین تفاوت ساده، باعث شده بسیاری تصور کنند تعرفه ها کاهش یافته یا افزایش پیدا کرده، 
در حالی که هنوز عدد نهایی مشــخص نیست.ابهام اصلی زمانی شکل می‌گیرد که تعرفه های پیشنهادی 
برای سال ۱۴۰۵ با تعرفه های سال جاری مقایسه می شوند. برخی کاهش تعرفه را مطرح می کنند و مبنای 
آن‌ها عدد ۱۰۰ درصدی است که در قانون بودجه امسال ذکر شده بود. اما واقعیت این است که این عدد در 
عمل اجرا نشد. در آیین نامه های اجرایی، تعرفه ها به صورت پلکانی تعیین شد و برای خودروهای زیر ۱۵۰۰ 

سی‌سی، عملًاً تعرفه‌ای حدود ۲۰ درصد اعمال شــد. اگر این عدد واقعی را 
مبنا قرار دهیم، حقوق گمرکی ۴۰ درصدی پیشنهادی برای سال آینده نه‌تنها 
کاهش محسوب نمی شود، بلکه افزایش قابل توجهی دارد.ابهام زمانی بیشتر 
می شــود که در جدول مقایسه‌ای لایحه بودجه، برای خودروهای زیر ۱۵۰۰ 
سی‌سی در سال ۱۴۰۴ عدد ۱۱۰ درصد درج شده است؛ عددی که در طول 
سال جاری هیچ گاه به صورت رسمی اجرا یا اعلام نشده بود. حتی کارشناسان 

حوزه گمرک نیز توضیح روشنی درباره منشأ این رقم ندارند.

  توسعه شهری تهران 
و آلودگی هوا و ترافیک؟

هوش مصنوعی جدیدی 
که سرطان سر و گردن را 

پیش بینی می کند

 پژوهشگران آمریکایی یک سیستم غیرتهاجمی 
مبتنی بــر هوش مصنــوعی ابــداع کرده‌اند که 
ـسر و گردن را ـسرطان ـ  می تواند احتمال ابتلا به ـ

پیش‌بینی کند. یک گروه پژوهشی به سرپرســتی 
پژوهشگران »موسسه سرطان دانا-فاربر«)DFCI(، یک 
سیستم غیرتهاجمی مبتنی بر هوش مصنوعی ر توسعه 
داده‌اند و اعتبارسنجی کرده‌اند که می‌تواند احتمال 
 )Oropharyngeal(»گسترش سرطان »اوروفارنکس
-نوعی ســرطان ســر و گردن که در گلــو ایجاد 
 می‌شود- را پیش‌بینی کند و از این طریق نشان دهد 
درمــان تحــت  بایــد  بیمــاران  کــدام   کــه 
 تهاجمی قرار بگیرند.به نقل از یورک الرت، »بنجامین 
کان«)Benjamin Kann( پژوهشگر ارشد این پروژه 
گفت: سیستم ما ممکن است به شناسایی بیمارانی 
که باید چندین مداخله را دریافت کنند، کمک کند یا 
گزینه های ایده‌آلی را برای آزمایش‌ بالینی روش هایی 
ماننــد ایمنی‌درمانی یا شیمی‌درمــانی ارائه دهد. 
سیســتم ما می تواند به شناسایی بیمارانی که باید 
تحت درمان با شدت کمتر مانند جراحی به تنهایی 
قرار بگیرند نیز کمک کند.تحمل درمان های سرطان 
دهان و حلق شامل ترکیبی از جراحی، پرتودرمانی 
و شیمی‌درمانی می تواند سخت باشد و ممکن است 
اثرات منفی ماندگاری را به همراه بیاورد. بنابراین، 
شناسایی زیرگروه هایی از بیماران که ممکن است 
از روش های درمانی کم تهاجمی تر یا پرتهاجمی تر 
بهره مند شوند، مهم است. یکی از راه های دستیابی 
به این هدف، ارزیابی این موضوع است که آیا بیمار 
دچار گسترش خارج گره‌ای«)ENE( است یا خیر. 

»گســترش خارج گره‌ای زمانی رخ می‌دهد که 
سلول های ســرطانی فراتر از غدد لنفاوی به بافت 
اطراف حمله می کنند. در حال حاضر، گسترش خارج 
گره‌ای تنها با برداشتن و بررسی غدد لنفاوی از طریق 
جراحی قابل تشخیص قطعی است.کان و همکارانش 
به منظور ارائه روشی برای ارزیابی گسترش خارج 
گره‌ای پیش از تصمیم‌گیری درباره درمان، سیستم 
مبتنی بر هوش مصنوعی را توسعه دادند که می تواند 
داده های تصویربرداری را از اسکن های توموگرافی 
رایانه‌ای دریافت کند و تعداد غدد لنفاوی مبتلا به 
گسترش خارج گره‌ای را پیش‌بینی کند که شاخصی 
از پیش آگهی بیمار و احتمال بهره مندی از درمان 

تشدیدشده است. 

دولت حضور داشت، اما غیبت استاندار، عملًاً به تداوم »چندپارگی مدیریت مجموعه 
شهری تهران« منجر شده بود. این شکاف مدیریتی باعث می شد سیاست های توسعه 
شهری پایتخت، هم‌راستایی لازم با تصمیمات کلان دولت نداشته باشد. اکنون، 
حضور هم‌زمان شــهردار و استاندار در عالی ترین سطح تصمیم‌گیری کشور، این 
امکان را فراهم می کند که از مسیر اجماع سازی در کابینه، بخشی از ناهماهنگی های 
ساختاری کاهش یابد و سیاست گذاری درباره تهران، واقع‌بینانه تر و یکپارچه تر دنبال 
شود.یکی از ابرچالش های پایتخت که در این مطالعه نیز مورد تاکید قرار گرفته، 
»جمعیت شناور تهران« است؛ جمعیتی که روزانه از شهرهای حومه‌ای وارد تهران 
می شود و بخش قابل توجهی از فشار بر زیرساخت ها، حمل‌ونقل و خدمات شهری 
را رقم می‌زند. نبود شبکه یکپارچه حمل‌ونقل عمومی در مقیاس مجموعه شهری، 
کمبود فرصت های شغلی در شهرهای اقماری و سطح پایین توسعه یافتگی این 
مناطق، در کنار تداوم رشد فیزیکی آنها، به تشدید این وضعیت انجامیده است. 
نتیجه آن، تمرکــز روزافزون فعالیت های اقتصادی و خدماتی در تهران و انتقال 
هزینه های این تمرکز به شــهر اصلی بوده؛ مســئله‌ای که بدون هماهنگی میان 
مدیریت شهری و دولت، عملًاً قابل مهار نیست.در کنار این عوامل، ساختار تامین 
مالی شــهرداری تهران نیز نقش تعیین کننده‌ای در تداوم الگوی توسعه بی قاعده 
داشته است. وابستگی شدید بودجه شهرداری به درآمدهای حاصل از گسترش 
شهر و بارگذاری های جمعیتی، باعث شده در بسیاری از مقاطع، تمایل چندانی 
برای تبعیت از مصوبات بالادستی دولت وجود نداشته باشد. این مدل توسعه، که 
پیامدهای آن امروز در تهران به‌وضوح قابل مشاهده است، به تدریج به شهرهای 
حومه‌ای نیز سرایت کرده و همان چرخه ناپایدار را در پیرامون پایتخت بازتولید 
کرده است؛ چرخه‌ای که فشار مضاعفی بر منابع طبیعی، زیرساخت ها و کیفیت 

زندگی شهروندان وارد می کند.

  فرصت تازه برای بازتعریف مسیر توسعه تهران
پایان دوره عدم حضور استاندار تهران در جلسات هیات دولت، می تواند به فرصتی 
برای ایجاد تعادل میان سیاست های توسعه شهری و برنامه های کلان دولت تبدیل 
شود؛ فرصتی که در صورت استفاده درست، نه تنها به کاهش چندپارگی مدیریتی 
کمک می کند، بلکه می تواند مسیر تامین مالی پروژه های ضروری پایتخت را نیز 
هموارتر سازد. تقویت شبکه مترو و حمل‌ونقل عمومی، بازنگری در الگوی توسعه 
شهر و توجه جدی به نقش شهرهای اقماری، از جمله محورهایی است که بدون 
هماهنگی نزدیک دولت و مدیریت شهری، به سرانجام نمی‌رسد. در غیر این صورت، 
تهران همچنان در مسیری حرکت خواهد کرد که توسعه بی ضابطه، هر روز بر عمق 

بحران های اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی آن می‌افزاید.

  کارتون روز ...

بررسی های اخیر 
درباره مقاصد مشهور 
گردشگری با کمترین 

رضایت گردشگران 
نشان میدهد برخی 
از شناخته شده ترین 

جاذبه های جهان، 
از هالیوود تا 

دیوار برزگ چین، 
تنوانسته اند تجربه 
مطلوبی ارائه کنند. 

ازدحام جمعیت، 
کیفیت پایین 

خدمات، فاصله 
زیاد از فرودگاه ها، 

هیزنه های بالا و 
نگراینهای ایمنی 

از عوامل مهم 
کاهش رضایت 

بازدیدکنندگان بوده 
است.

اینفوگرافیک 

  

بدون شرح
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